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NAMANGANDA AMALGA OSHIRILGAN SALMOQLI ISHLAR IQTISODIYOT 
RIVOJI VA XALQIMIZ FAROVONLIGIDA NAMOYON BO‘LMOQDA

ENG HURMATLI INSONLAR — 
O‘QITUVCHI VA MURABBIYLARDIR

Prezident Shavkat Mirziyoyev hududlar rivoji va aholi hayoti bilan yaqindan tanishish maqsadida 
16-sentyabr kuni Namangan viloyatiga keldi.

1
Samolyotdan tushiboq, shahri Boburga qarab 

ot surdim. Boradigan, koʻradigan manzillar saf-saf 
edi safar rejamizda. Ammo Bobur shahrini koʻrish 
istagi hammasidan baland chiqdi. Axir atigi ikki-uch 
yilda dunyoga kelgan, erta-indin 500 ming kishini 
bagʻriga oladigan ulkan shaharni koʻrish qaysi dilni 
orziqtirmaydi, qiziqtirmaydi deysiz?!

Ulovimiz daryolari guvillab, soylari sharqiragan, 
qir-adirlarida chuchmomalar gullab, boʻtakoʻzlar 

sollanib, choʻgʻday qizgʻaldoqzor dala-dashtlari 
tovusrang kapalaklar raqsidan sargashta, yam-yashil 
bogʻu chamanlar oʻlkasi — Andijon zaminida yeldek 
uchib boryapti. 

Ketyapman-u, xayolimda uch-toʻrt yil burungi 
voqealar jonlangandek boʻladi. Oʻshanda oʻtkazilgan 
yirik anjumanda davlatimiz rahbari bunday degan 
edi: “Andijondagi uy-joy muammosini hal qilish 
uchun ikki-uch yildan buyon oʻzimni qiynayman. 
Chunki yer kam, uylarga talab yillar davomida 
toʻplanib qolgan edi. Bir xonadonda bir necha 

kelin qaynonasi bilan yashayotgan oilalar koʻp. 
Shuning uchun uzoqni oʻylab, yangi shahar qurishga 
kirishdik. Bu yerda 130 mingdan ortiq xonadonli 
koʻp qavatli uylar barpo etiladi, 450 mingdan ziyod 
aholi yashaydi”.

Aniq esimda, Prezidentimiz bu soʻzlarni 
2021-yilning 17-iyun kuni aytgan edi. “Yangi 
Andijon” deb ataladigan boʻlajak shahar poydevoriga 
birinchi gʻisht ham oʻsha kuni qoʻyildi.

Bu xushxabar Andijonni bulutlardek qalqitgani, 
ummon kabi toʻlqinlantirgani haligacha koʻz 
oldimda turibdi. Ana-mana deguncha, Andijon 
tumanining pastu baland adirlari bagʻrida 5, 7 va 
9 qavatli 82 ta uy, 1680 oʻrinli maktab, 420 oʻrinli 
maktabgacha taʼlim tashkiloti, poliklinika, trikotaj 
korxonasi, ipoteka markazi qurildi. 3000 xonadonli 
92 ta koʻp qavatli uyning kaliti baxtli oilalar 
egalariga topshirildi.

Uy-joylar, ishlab chiqarish hamda ijtimoiy soha 
obyektlarini ichimlik suv bilan taʼminlash uchun 
umumiy qiymati 33 milliard soʻmga teng loyiha 
amalga oshirildi. Yangi uy-joylarga elektr energiyasi, 
tabiiy gaz, ichimlik va oqova suv tarmoqlari tortildi, 
yoʻllar yotqizildi. Hududda 15 gektarli “Ziyolilar 
bogʻi”, 6 gektar maydonda “Vatanparvar bogʻi” 
barpo etilib, ularga 25 ming tupdan ortiq manzarali 
daraxt koʻchati, gullar ekildi.

Davomi 3-betda Davomi 5-betda
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VODIY  GAVHARI
Taraqqiyot odimlari

Ustozlar bayrami oldidan tashkil 
etilgan yuksak darajadagi yigʻilishda 
taʼlim sifatini oshirish, oʻqituvchi va 
murabbiylarni yanada qoʻllab-quvvatlash 
masalalari muhokama qilindi. Soha 
vakillari oʻqitish sifatini oshirishga 

oid taklif va mulohazalarini bildirdi. 
Tadbirdan soʻng ulardan baʼzilari bilan 
suhbatlashib, yigʻilish taassurotlari haqida 
soʻradik.

YANGI  O‘ZBEKISTONDA  
ENG  MUHIM  SOHA  —  TA’LIM

1-oktabr — O‘qituvchi va murabbiylar kuni

Prezidentimizning shu yil 
11-sentabrdagi “Oʻqituvchi va 
murabbiylar kuni munosabati 
bilan taʼlim-tarbiya tizimida 
alohida oʻrnak koʻrsatgan 
xodimlardan bir guruhini 
mukofotlash toʻgʻrisida”gi 
farmoniga binoan bir guruh 
yurtdoshlarimiz mukofotlangan 
edi. Kuni kecha Toshkent 
viloyatining Boʻstonliq 
tumanida davlatimiz rahbari 
taʼlim-tarbiya sohasi vakillari 
bilan muloqot asnosida 
taqdirlangan pedagoglarga 
davlat mukofotlarini tantanali 
topshirdi. “Men koʻplab soha 
vakillariga unvon, orden va 
medallar beraman. Lekin 
ustozlar mukofotlanadigan kunni 
sogʻinib kutaman. Koʻksingizni 
bezab turgan orden-medallar 
muborak boʻlsin. Yurtimizda 
yuksak mukofotlarga munosib 
fidoyi muallimlar koʻpaysin”, 
dedi Prezidentimiz.

Hududdagi bunyodkorlik surʼati shahar 
darvozasi — aeroportdanoq koʻzga tashlanadi. 
Bu yerda 140 million dollar investitsiya hisobiga 
yangi terminallar barpo etilmoqda.

Davlatimiz rahbarining viloyatga oʻtgan yilgi 
tashrifi chogʻida ushbu loyiha taqdimot qilingan 
edi. Bugungi kunda qurilish ishlari jadal.

Hozirgi aeroport turistlar oqimiga kichiklik 
qilyapti. Uch qavatli qilib qurilayotgan yangi 
terminalda yoʻlovchi tashish quvvati 2,5 karra 
oshadi. Chegara nazorati va viza boʻlimlari, 
biznes zali, savdo va ovqatlanish shoxobchalari, 
tibbiyot xonasi, Duty free doʻkonlari zamonaviy 
tashkil etiladi.

Shuningdek, aeroportda ulkan yuk terminali 
qurilmoqda. U kuniga 50 tonna yuk tashish va 
90 ta mamlakatga eksport qilish imkonini beradi. 
Eng muhimi, bu orqali vodiyda yagona kargo 
tizimi yaratiladi. Hududning biznes, eksport va 
tranzit salohiyati oshadi. 

Masalan, bu yil Namangan viloyatiga 1,5 
million xorijiy va 2 milliondan ortiq mahalliy 
sayyohlarni jalb qilish, xizmatlar eksportini 

210 ming dollarga yetkazish rejalashtirilgan. 
Andijon va Fargʻona viloyatlari eksporti ham 
oshib boryapti.

Aeroportda maxsus servis texnikalari ham 
yangilanadi. Bu turli hajmdagi samolyotlarni 
qabul qilish va ularga xizmat koʻrsatish imkonini 
beradi. Shuningdek, keytering, yonilgʻi quyish 
majmuasi va boshqa xoʻjalik binolari quriladi. 
Yangi terminallar kelgusi yil ishga tushirilishi 
koʻzda tutilgan.

Davlatimiz rahbari aeroport atrofidagi 
infratuzilmani unga mutanosib rivojlantirish 
boʻyicha koʻrsatmalar berdi. Dunyoning 
ilgʻor tajribasidagi kabi aeroport atrofida 
mehmonxonalar, savdo va koʻngilochar 
majmualar, barcha zamonaviy xizmatlar boʻlishi 
zarurligi taʼkidlandi. Avtoturargoh va servis 
obyektlari tashkil etib, mehmonlar uchun 
qulayliklarni kengaytirish vazifasi qoʻyildi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Chust tumanidagi “Megaton” korxonasining 
gaz-beton bloki ishlab chiqarish majmuasida 
boʻldi.   

Aholi soni oʻsib, urbanizatsiya kengayib 
borayotgani sifatli qurilish materiallariga talabni 
yildan-yilga oshiryapti. Mamlakatimizda qurilish 
materiallari tarmogʻi shunga monand jadal 
rivojlantirilmoqda. Zamonaviy texnologiyalar 
olib kelinib, yuqori samarador mahsulotlar 
oʻzlashtirilmoqda.

“Namangan” erkin iqtisodiy zonasida 
joylashgan,  “Turonbank” tomonidan 
moliyalashtirilgan gazoblok korxonasi shulardan 
biri. 40 million dollarlik ushbu loyiha doirasida 
Xitoy, Germaniya, Daniya kabi davlatlardan 
innovatsion texnologiyalar keltirib oʻrnatilgan. 
Shu bois, ishlab chiqarilayotgan mahsulotlarning 
sifati va samaradorligi yuqori.

Masalan, Germaniya texnologiyasi energiya 
tejamkorlikni taʼminlaydi. Bunday gazoblokdan 
qurilgan binoni tashqi izolyatsiya qilish shart 
boʻlmaydi, ichkaridagi issiqlik va salqinlik toʻrt 
karra kam yoʻqotiladi. Natijada elektr energiyasi 
xarajati 45 foizgacha qisqaradi.

Ishlab chiqarishda “Megaton” korxonasiga 
qarashli “Namangan sement”ning 550 markali 

sementidan foydalaniladi. Bu orqali qoʻshilgan 
qiymat zanjiri yaratilgan. Korxonada 500 ta 
yangi ish oʻrni ochilgan.

Davlatimiz rahbari bu yerdagi ish jarayoni, 
laboratoriya va mahsulotlarni koʻzdan kechirdi. 
Mutasaddilar mahsulot sifati, issiq va sovuqqa 
chidamliligi haqida maʼlumot berdi.

— Qurilish sanoatimiz zamon talabiga 
moslashib, sifatli mahsulotlar ishlab 
chiqarilayotgani yaxshi, — dedi davlatimiz 
rahbari. —  Bunday innovatsion texnologiyalarni 
import ulushi yuqori boʻlgan boshqa tarmoqlarda 
ham qoʻllash kerak. Shunda bozorda raqobat, 
xaridorlarda tanlov boʻlib, joylarda ish 
oʻrni koʻpayadi. Buning uchun izlanuvchan 
tadbirkorlarni qoʻllab-quvvatlashda davom 
etamiz.

Mazkur korxonada yiliga 600 ming kub 
metr mahsulot ishlab chiqariladi. Bu viloyatda 
gʻishtga boʻlgan ehtiyojning 28 foizini qoplashi 
kutilmoqda.

Loyihaning ikkinchi bosqichida avtoklav 
gazoblok devori, maxsus kley, kimyoviy 

qorishma va suvoqlarni mahalliylashtirish 
rejalashtirilgan.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Yangi 
Namangan tumanida barpo etilgan “Taraqqiyot” 
sanoat va servis zonasidagi loyihalar bilan 
tanishdi.

Mamlakatimizda tadbirkorlarga munosib 
sharoit yaratish, iqtisodiyot tarmoqlarini 
diversifikatsiya qilish va aholi bandligini 
taʼminlash maqsadida joylarda texnopark 
va kichik sanoat zonalari tashkil etilmoqda. 
Namangan viloyatida bugungi kunda 1,5 ming 
gektar maydonda 73 ta sanoat zonasi bor.

Buning natijalari Yangi Namangan 
tumanidagi Sohil mahallasida ham yaqqol 
namoyon. Ilgari tadbirkor va hunarmandlar oʻz 
uylarida cheklangan sharoitda ishlagan boʻlsa, 
endilikda zamonaviy infratuzilmaga ega yaxlit 
majmuada faoliyat yuritmoqda.

“Gʻijduvon tajribasi” asosida 10 gektar 
maydonda tashkil etilgan ushbu zonada 113 
ta loyiha joylashtirilgan. Ularning barqaror 
ishlashi uchun budjet hisobidan elektr 

energiyasi, ichimlik va oqova suv tarmoqlari, 
ichki yoʻllar kabi zarur infratuzilma barpo 
etilgan.

Natijada yiliga 500 milliard soʻmlik 
mahsulot ishlab chiqarish va xizmat koʻrsatish 
quvvati vujudga keldi, 4 ming 800 ta yangi ish 
oʻrni yaratildi. Yondosh mahallalardan 170 nafar 
tadbirkor jalb etilgani, 350 dan ziyod xonadonda 
kooperatsiya asosida mahsulot ishlab chiqarish 
yoʻlga qoʻyilgani aholining iqtisodiy faolligini 
yanada oshirmoqda.

Yana bir muhim tomoni, bu yerdagi 
tayyor uskuna va amaliyotdan foydalanib, 
ishsiz fuqarolarni kasb-hunarga qayta oʻqitish 
imkoniyati bor. Bu ishsizlik va kambagʻallikni 
kamaytirib, aholining turmush farovonligini 
oshirishga xizmat qiladi.

Davlatimiz rahbari avtomobillarga 
texnik xizmat koʻrsatuvchi servis 
markazlari ishini koʻzdan kechirdi, ustalar 
bilan suhbatlashdi.
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USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI 

SKANER QILING!

Boshlanishi 1-betda

Aholini roʻyxatga olishda yigʻilgan 
maʼlumotlar tahlili orqali dunyo nufusining 
umumiy, keng koʻlamli qiyofasi yaratiladi. Hozir 
aholini roʻyxatga olish ishlari BMT tavsiyalari 
asosida koʻplab davlatda amalga oshiriladi.

Davlatning asosiy manbai — xalq haqida 
aniq maʼlumotga ega boʻlmay turib, zamonaviy 
davlatni barpo etish imkonsiz. Zero, aholi 
haqidagi aniq-tiniq maʼlumotlar resurslardan 
oqilona foydalanish va toʻgʻri taqsimlashga katta 
zamin yaratadi. Shuning uchun aholining tarkibi, 
iqtisodiy faolligi, taʼlim darajasi haqida aniq 
tasavvurga ega boʻlish har bir davlat oldidagi 
asosiy vazifadir. Jumladan, mamlakatda qancha 
odam borligi haqida emas, balki migrantlar 
qayerdan kelib, qayerga ketayotgani, yosh va 

AHOLINI RO‘YXATGA OLISH NIMA UCHUN ZARUR?
Kelgusi yili yanvar-fevral oylarida 
yurtimizda aholini roʻyxatga olish 
aksiyasi oʻtkaziladi. Bu tadbir 
mamlakatimizdagi barcha fuqaroni 
qamrab oladi. Aslida, koʻp xarajat 
va katta kuch sarflanadigan bu 
saʼy-harakatdan koʻzlangan 
maqsad-muddao nima? Aksiya 
doirasida aniqlangan maʼlumotlar 
davlat va jamiyat rivojida qanday 
ahamiyat kasb etadi?

jins tarkibi kabi koʻplab maʼlumotlar islohot 
oʻtkazayotgan hukumatlar uchun juda muhim.

Oʻzbekiston mustaqillikka erishganidan 
soʻng aholini roʻyxatga olish zarurati haqida 
bundan sakkiz-toʻqqiz yil avval yuqori 
minbarlarda aytila boshladi. 2019-yilga kelib, 
Prezidentimiz aholini roʻyxatga olish tadbirini 
oʻtkazish konsepsiyasini tasdiqladi. 2020-yilda 
butun dunyoda kuzatilgan koronavirus 
pandemiyasi sababli mazkur umummilliy tadbir 
keyinga qoldirildi. 

Aholini roʻyxatga olish odam soni, jinsi va 
yosh tarkibi, yashash sharoiti va migratsiyasining 
toʻliq tasvirini shakllantiradi. BMT aholini kamida 
10 yilda bir marta roʻyxatga olishni tavsiya qiladi. 
Zero, roʻyxatga olish milliy siyosatni ishlab 
chiqish va rejalashtirish, shuningdek, mamlakat 
rivojlanishini kuzatish uchun asosiy axborotlar 
taqdim etilishini taʼminlaydi.

Fuqarolarning turar joy, uy-roʻzgʻor 
buyumlari, oziq-ovqat mahsulotlari, kiyim-
kechak, tibbiy uskunalar va dori-darmon, 
ijtimoiy xizmatlar, ish oʻrinlariga ehtiyojiga 
doir muhim ahamiyatga ega axborotni aholi 
toʻgʻrisidagi ishonchli maʼlumotlar asosidagina 
aniqlash mumkin.

Aholini roʻyxatga olish orqali haqiqatan 
hududda yashayotganlar toʻgʻrisida nafaqat 
butun mamlakat boʻylab, balki mintaqalar 
kesimida ham maʼlumotga ega boʻlish mumkin. 

Fuqarolar toʻgʻrisidagi maʼlumotlar turli 
maʼmuriy manbalar va davlat idoralarining 
maʼlumotlar bazalarida mavjud, biroq ularning 
barchasida axborot toʻliq emas. Bu toʻlaqonli 
tasvirni shakllantirish imkonini bermaydi.

Masalan, fuqarolikni rasmiylashtirish va 
migratsiya boʻlimlarida fuqarolar roʻyxatga 
olingan joy toʻgʻrisida maʼlumotlar bor. Aslida 
esa bu odamlar boshqa manzilda, hatto boshqa 
viloyat yoki mamlakatda yashayotgan boʻlishi 
mumkin. Saylovchilar roʻyxatida ham aholi 
toʻgʻrisida toʻliq maʼlumot yoʻq. Ularda ovoz 
berishda ishtirok eta olmaydigan fuqarolar 
hisobga olinmagan.

Dunyo tajribasidan maʼlumki, mamlakatlar 
soʻrovnomaning yakuniy variantiga kiritiladigan 
savollar roʻyxatini mustaqil belgilaydi. Qoida 
tariqasida har bir davlat organi oʻzini qiziqtirgan 
masalalarni soʻrovnomaga imkon qadar koʻproq 
kiritishni xohlaydi. Biroq savolnoma qancha 
katta boʻlsa, aholini roʻyxatga olish shuncha 
qimmatga tushadi. Chunki aholini roʻyxatga 
oluvchilarning har bir xonadon uchun koʻproq 
vaqt sarflashiga toʻgʻri keladi.

Mamlakatni rivojlantirish istiqbolini 
belgilashda aholining demografik va ijtimoiy-
iqtisodiy xususiyatlari, turmush darajasi va 
farovonligi, qishloq xoʻjaligi holatini aniqlash 
juda muhim. Bunda roʻyxatga olish dolzarb 
ahamiyatga ega.

Yurtimizda umummilliy roʻyxatga olish 
oxirgi marta 1989-yilda oʻtkazilgan. Soʻnggi 
yillarda bu yoʻnalishda qator ishlar bajarildi. 
Jumladan, “Aholini roʻyxatga olish toʻgʻrisida”gi 
qonun qabul qilinib, fuqarolarni har 10 yilda, 
qishloq xoʻjaligini esa har 5 yilda kamida bir 
marta roʻyxatdan oʻtkazish belgilangan. Shu 
bois, 2021-yilda aholini, 2022-yilda esa qishloq 
xoʻjaligini sinov tariqasida roʻyxatga olish 
tadbirlari oʻtkazildi. Lekin toʻlaqonli roʻyxatga 
olish jarayonini oʻtkazish uchun zarur omillar 
va xalqaro tajribalarni oʻrganish hamda tegishli 
chora-tadbirlarni ishlab chiqish muayyan 
muddatni talab etishi bois, bu tadbir keyinga 
qoldirilgan edi.

Oʻtgan hafta Prezidentimiz huzurida ushbu 
tadbirni tashkil etish boʻyicha oʻtkazilgan 
taqdimotda xalqaro tajribaga asoslanib, Jahon 
banki, UNFPA va FAO tashkilotlari ishtirokida 
ishlab chiqilgan aholi va qishloq xoʻjaligini 
bir vaqtda roʻyxatdan oʻtkazish taklifi koʻrib 
chiqildi. Mazkur taqdimotda Oʻzbekistonda 
roʻyxatdan oʻtkazish tadbirlari 2026-yil 
15-yanvardan 28-fevralga qadar oʻtkazilishi 
maʼlum qilindi.

Aholini roʻyxatdan oʻtkazish dastlabki 17 
kun davomida internet orqali, keyingi bir oyda 
esa “mahalla yettiligi” tomonidan uyma-uy 
yurib amalga oshiriladi. Ushbu usul natijasida 
xarajat sezilarli qisqarib, 1,3 trillion soʻm 

mablagʻ tejaladi. Shuningdek, roʻyxatga olish 
jarayoni oddiy va shaffof tarzda tashkil etiladi. 
Savollar soni avval rejalashtirilgan 328 tadan 
71 taga qisqartirildi. Roʻyxatga olish natijasida 
Yevropa statistiklari konferensiyasining 
2020-yildagi tavsiyalari asosida 38 million 
kishining tarkibi va migratsiyasi, oilaviy holati, 
faoliyat turi, daromad manbalari toʻgʻrisida 
yagona maʼlumotlar bazasi shakllantiriladi. 
Mamlakatimizdagi qishloq xoʻjaligi yerlaridan 
foydalanish holati, chorva mollari va parrandalar 
soni aniqlanadi. Bu orqali qishloq xoʻjaligiga 
yoʻnaltirilayotgan yillik 25,6 trillion soʻm, 
jumladan, 2,2 trillion soʻm budjet mablagʻi 
samaradorligi, sohadagi xizmatlar hajmi va 
oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash uchun zarur 
maʼlumotlar toʻplanadi.

Roʻyxatga olish jarayonini samarali amalga 
oshirish uchun “mahalla yettiligi” maxsus oʻquv 
dasturi asosida tayyorlanadi va ragʻbatlantiriladi. 
Buning uchun Jahon banki koʻmagida amalga 
oshirilayotgan statistika tizimini mustahkamlash 
loyihasi mablagʻlari yoʻnaltiriladi. Shuningdek, 
ommaviy axborot vositalari, ijtimoiy tarmoqlar 
orqali keng targʻibot yoʻlga qoʻyiladi va shu 
orqali fuqarolarning xabardorligi oshiriladi.

Mazkur tadbirlar aholi va qishloq xoʻjaligining 
real koʻrsatkichlarini aniq belgilash, davlat 
dasturlarini maqsadli hamda samarali amalga 
oshirishda muhim ahamiyatga ega.

Milliy statistika qoʻmitasi oʻtgan oy yakunida 
Oʻzbekiston doimiy aholisi soni 38 million 
kishidan oshganini maʼlum qildi. Shundan 
19,1 millioni erkaklar, 18,8 millionga yaqini 
ayollardir.

Aholi 2025-yilning oʻtgan har bir oyida 
oʻrtacha 57,1 ming kishiga oshgan. Har kuni esa 
oʻrtacha 1,9 mingga koʻpaymoqda. Xususan, 
yil boshidan buyon 563,4 mingta tugʻilish qayd 
etilgan. Toshkent shahri (2,3 foiz), Surxondaryo 
(2,3 foiz) va Qashqadaryo viloyatlarida (2,2 
foiz) aholi soni eng tez oʻsmoqda.

Oʻzbekiston aholisi orasida mehnatga 
layoqatli yoshdagilar ulushi 56 foiz (21,2 
million kishi)ni tashkil qiladi. Yanvar boshida 
fuqarolar soni bir yil davomida 2 foiz oʻsib, 
37,5 million kishidan oshdi. 2024-yili tugʻilish 
darajasi 2017-yildan buyon birinchi marta 3,7 
foiz kamaygan. 2024-yilda oxirgi 10-yildagi eng 
kam nikoh holati ham qayd etilgan.

Aholini roʻyxatga olish orqali toʻplangan 
maʼlumotlar ijtimoiy himoya, investitsiya, 
uy-joy, sogʻliqni saqlash, madaniyat, turizm, 
taʼlim, yoʻl qurilishi va infratuzilma kabi 
barcha yoʻnalishda manzilli dasturlarning 
ishlab chiqilishi va amalga oshirilishida 
muhim ahamiyat kasb etadi. Aholini roʻyxatga 
olish natijalari kelgusida hukumatga ushbu 
dasturlarni amalga oshirish natijalarini baholash, 
iqtisodiy prognozlash va demografik siyosatni 
shakllantirishda qoʻl keladi.

Yunus BOʻRONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

— Mamlakatimizda yangi-yangi avtomobil 
zavodlari ishga tushirilyapti. Odamlarning 
daromadi oshib, mashinalar koʻpayayapti. Lekin 
servis boʻyicha hali imkoniyat koʻp. Masalan, 
chet el avtomobillariga xizmat koʻrsatish yetarli 
darajada emas. Buni tizimli yoʻlga qoʻyish orqali 
aholi bandligi va xizmat sifatini taʼminlash 
mumkin, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Shu bois, bunday servis markazlarini boshqa 
tumanlarda ham tashkil etish, malakali ustalarni 
tayyorlash boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

Prezident sanoat zonasida ishlab 
chiqarilayotgan mebellar koʻrgazmasi bilan 
ham tanishdi. Mahalliy sanoatni rivojlantirib, 
tadbirkorlarning faoliyatini kengaytirishni 
qoʻllab-quvvatlash, yoshlarning tajriba orttirib, 
ish topishiga koʻmaklashish vazifalari qoʻyildi.

Bunday majmualarda insonni qadrlash 
boʻyicha ham zamonaviy yondashuvlar boʻlishi 
kerakligi taʼkidlandi. Yongʻin xavfsizligi va 
texnik xavfsizlikni taʼminlash, mehnat bilan 
birga xodimlarning dam olishi uchun ham 
qulayliklar yaratish muhimligi aytildi.

Soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Namangan viloyati Chortoq tumanidagi 
“Ayqiron-1” nasos stansiyasini koʻzdan kechirdi.

Katta Namangan magistral kanalida 
joylashgan ushbu nasos orqali 815 gektar yer 
sugʻoriladi. Lekin agregatlar eskirib ketgani 
sababli samaradorlik past, isrofgarchilik koʻp 
edi. Jumladan, har yili taxminan 6 million 
kilovatt-soat elektr energiyasi sarflanardi.

Tadbirkor tomonidan davlat-xususiy sheriklik 
asosida bu yerga energiya tejamkor agregat va 
zamonaviy uskunalar oʻrnatildi. Yangilangan 
tizim yiliga qirq foizgacha elektr energiyasini 
iqtisod qilish imkonini bermoqda.

Tejamkorlik bilan birga yangi nasoslarning 
suv chiqarish quvvati ham yuqori. Bu 
esa dalalarni sugʻorish koʻlamini oshirib, 
hosildorlikni yaxshilashga xizmat qiladi.

Viloyatda ikki yuzdan ortiq nasos stansiyasi 
bor. Ulardan 43 tasi “Nammotors suv taʼminot” 
korxonasiga davlat-xususiy sheriklik asosida 
10 yil muddatga boshqaruvga berilgan. Bu 
jarayonga 40 milliard soʻmlik investitsiya 
yoʻnaltirilgan. Inshootlarga oʻrnatilayotgan 
nasos agregatlari mahalliylashtirilgan.

Davlatimiz rahbari ikki yil ichida 
“Ayqiron-1” tajribasi asosida viloyatdagi barcha 
nasos stansiyalarini modernizatsiya qilish, 
buni mamlakatning boshqa hududlarida ham 
bosqichma-bosqich amalga oshirish boʻyicha 
topshiriq berdi.

Faqat texnologiyalarni yangilash bilan 
cheklanib qolmasdan, ularni malakali 
boshqarish va toʻgʻri foydalanish ham 
muhimligi taʼkidlandi. Ilm va bilim bilan ish 
yuritilsa, modernizatsiyaning iqtisodiy samarasi 
yuksaladi. Qishloq xoʻjaligida hosildorlik ortib, 
oziq-ovqat xavfsizligi va aholi turmush darajasi 
yaxshilanadi.

Mutasaddilar kelgusida 750 dan ziyod 
fermer xoʻjaliklariga quyosh panellari orqali 
ishlaydigan kichik nasoslar hamda tomchilatib 
sugʻorish tizimlarining joriy etilishi haqida 
maʼlumot berdi.

Davlatimiz rahbari Namangan shahrida 
davlat-xususiy sheriklik asosida tashkil etilgan 
“Firdavs” kunduzgi parvarish markazini borib 
koʻrdi.

Mamlakatimiz Konstitutsiyasi, aholini 
ijtimoiy himoya qilish strategiyasi asosida 
insonni qadrlash koʻlami kengaydi, bu sohadagi 
xizmatlar ehtiyojmandlarga yaqinlashtirilmoqda. 
Xususan, shu yil mart oyidan boshlab 
Oʻzbekistonda nogironligi boʻlgan bolalar uchun 
kunduzgi parvarish xizmati yoʻlga qoʻyildi. 
Bunday loyihalar xususiy sheriklik asosida, 
davlat tomonidan subsidiya orqali amalga 
oshirilmoqda.

Tadbirkor Sayyora Qosimova tomonidan 
tashkil etilgan “Firdavs” kunduzgi parvarish 

markazi ulardan biri. Markaz 36 oʻringa 
moʻljallangan boʻlib, maxsus taʼlim va 
reabilitatsiya xizmatlari koʻrsatiladi. Bolalar 
kun davomida toʻqqiz soatlik individual 
oʻquv-trening dasturlari bilan qamrab olinadi. 
Mashgʻulotlarni malakali nevrolog, defektolog, 
surdolog, audiolog, pedagog va psixologlar olib 
boradi.

Bu xizmatdan foydalanayotgan onalar 
farzandlariga mehri va gʻamxoʻrligi uchun 
Prezidentimizga minnatdorlik bildirdi. Ularning 
aytishicha, oldinlari bunday bolalar faqat uyda 
oʻtirar, jamiyatdan ajralib qolardi. Yangi ijtimoiy 
himoya tizimi tufayli endi ular ham “yorugʻlikka” 
chiqyapti. Nogironligi bor bolalar inklyuziv 
taʼlimga, qiziqarli dars  va mashgʻulotlarga jalb 
etilib, hayotiy koʻnikmalarni oʻrganyapti. Bu 
nogiron farzandi bor oilalar uchun juda katta 
madad va taskindir.

Prezident yurtimizda hech kim eʼtibordan 
chetda qolmasligi, bunday ijtimoiy loyihalar 
miqyosi kengaytirilishini taʼkidladi.

Davlatimiz rahbari shu yerdagi “Faol hayotga 
qadam besh xizmat” masʼuliyati cheklangan 
jamiyati faoliyati bilan ham tanishdi.

Markaz shu yil tadbirkor Xosiyat 
Ortiqovaning shaxsiy mablagʻi hisobidan tashkil 
etilgan. Bu yerda oʻzgalar parvarishiga muhtoj 
shaxslar uchun zamonaviy qulayliklar, tibbiy 
va reabilitatsiya xizmatlari yoʻlga qoʻyilgan. 
Markaz 16 oʻringa moʻljallangan.

Bu yerda tibbiy mutaxassislar tomonidan 
individual dasturlar asosida har kuni sakkiz 
soatlik mashgʻulot oʻtkaziladi. Ular insonlarning 
sogʻligʻini tiklash, funksional imkoniyatlarini 
oshirish va ijtimoiy hayotga qaytarishga yordam 
beradi.

Muhimi, oʻtgan davr mobaynida amalga 
oshirilgan muolajalar samara bera boshladi. 
Xususan, sakkiz nafar shaxsning oʻz-oʻziga 
xizmat qilish darajasi yaxshilandi, besh 
nafarining oila aʼzosi ishga joylashdi.

“Faol hayotga qadam” dasturi va kunduzgi 
parvarish insonlarga sogʻlom hayotga qaytish, 
oilalarga esa iqtisodiy va ijtimoiy imkoniyatlarni 
oshirish imkonini bermoqda. Bu xizmatlar 
orqali faqatgina bemorlar hayotida emas, balki 
ularning oilalarida, jamiyatda ijobiy oʻzgarishlar 
kuzatilmoqda.

Mazkur sohadagi davlat-xususiy sheriklik 
dasturiga respublika boʻyicha 600 nafar 
tadbirkor qoʻshilgan boʻlib, ularning 46 nafari 
Namangan viloyatida faoliyat yuritmoqda. “Faol 
hayotga qadam” dasturi bilan yurtimizdagi 
oʻzgalar parvarishiga muhtoj 24 ming fuqaro, 
kunduzgi parvarish xizmati bilan 3 mingga yaqin 
nogironligi boʻlgan bolalar qamrab olingan.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Norin 
tumanidagi “Fishvel Norin” korxonasi faoliyati 
bilan tanishdi.

Baliqchilik ham aholi salomatligi, ham oziq-
ovqat xavfsizligida muhim oʻrin tutadi. Baliq 
moʻl boʻlishi boshqa goʻsht mahsulotlari narxiga 
ijobiy taʼsir qiladi. Uni xonadonlarda boqish 
oilalarga qoʻshimcha daromad olib keladi. 

Mamlakatimizda baliqchilik tarmogʻini 
rivojlantirishga ana shu jihatdan yondashilmoqda. 
Sersuv tumanlarda investitsiya va kooperatsiya 
loyihalari faol qoʻllab-quvvatlanmoqda.

“Fishvel Norin” korxonasi 3 million dollar 
hisobiga shunday loyiha boshlagan. Ikki 
gektardan ziyod hududda 76 ta innovatsion 
havza tashkil etilgan. Hozirgi kunda shundan 
40 tasi ishga tushirilgan boʻlib, super intensiv 
usulda gulmohi baligʻi yetishtirilmoqda. 
Umuman, bu yerda yiliga 2 ming tonna tansiq 
goʻsht yetishtirib, 5 million dollarlik eksport 
qilish moʻljallangan.

Muhim tomoni, korxona mahalliy 
aholini baliq yetishtirishga oʻrgatyapti. 
Xoʻjaqoʻrgʻoncha mahallasidagi 25 ta xonadon 
klaster bilan kooperatsiya qilib, har biri yiliga 
150 million soʻmgacha daromad koʻryapti.

Buni yanada kengaytirib, Norin va 
Uchqoʻrgʻon tumanlaridagi 100 ta oilani 

baliqchilikka jalb etish rejalashtirilgan. 
Jumladan, 2 ming tonna gulmohidan 500 tonnasi 
xonadonlarda yetishtiriladi. Natijada 300 dan 
ziyod kishi ish bilan taʼminlanadi. 

Baliqchilik rivojlangani yana bir yoʻnalishni 
vujudga keltirdi — korxona yonida zamonaviy 
restoran ham barpo etildi. Unda baliqdan 
turli xil taomlar tayyorlanib, mehmonlarga 
taklif qilinadi. Bu turizm va boshqa xizmatlar 
kengayishiga ham hissa qoʻshyapti.

Prezidentimiz mutasaddilarga respublika 
boʻyicha gulmohi yetishtirish mumkin 
boʻlgan tumanlarni aniqlab, mazkur tizimni 
ommalashtirish boʻyicha koʻrsatmalar berdi. 
Niderlandiyalik hamkorlar bilan baliq ozuqasi 
ishlab chiqarish, Norindagi tik quduqlar yonida 
sunʼiy hovuzlar oʻrnatib, aholiga boʻlib berish 
boʻyicha vazifalar belgilandi.

Ayni paytda Namangan viloyatida meliorativ 
quduqlar atrofida davlat-xususiy sheriklik 
asosida yana 34 ta intensiv basseyn barpo etilgan. 
Yana bir jihat shundaki, baliq boqilgan suv 
minerallarga boyishi evaziga qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari yetishtirishda ishlatilmoqda. Bunda 
xorijlik mutaxassislar tajribasiga tayanilmoqda.

Shu yerda davlatimiz rahbariga “Islohotlar 
shtabi” faoliyati yuzasidan axborot berildi. 
Qayd etilganidek, tadbirkorlar bilan birgalikda 1 
milliard dollarlik loyihalar amalga oshirilmoqda. 
Ularning natijasida jami 12 ming ish oʻrni, 
byudjetga qoʻshimcha 200 milliard soʻm tushum, 
160 million dollar eksport manbai paydo boʻladi.

Jumladan, shunday manzilli ishlar orqali 
Mingbuloq va Norin tumanlari iqtisodiyotini 
yaxshilash koʻzda tutilgan. Aholiga tayyor 
loyihalar berib hamda kasbga yoʻnaltirib, 
bandligini taʼminlash choralari belgilangan.

Prezidentimiz Norin tumanidagi “Rasulov 
Gʻofurjon oʻgʻli Bahodir” fermer xoʻjaligi 
dalasida ham boʻlib, paxta terimini koʻzdan 
kechirdi. Bu yerda xorijiy goʻza navi ekilib, 
yuqori hosil yetishtirilgan. Kimyoviy ishlov 
berishga uchuvchisiz apparatlar, terimga 
zamonaviy mashinalar jalb etilgan. Ular 
yordamida paxta nest-nobud qilinmay, toza terib 
olinyapti.

Namangan viloyatiga tashrifi chogʻida 
davlatimiz rahbari Norin tumanidagi Shoʻrariq 
mahallasida ham boʻldi.

Mahallaning sharoiti ogʻir. Ichki yoʻllar 
taʼmirtalab, koʻcha chiroqlari va lotoklar yoʻq. 
Bu yerda 5 mingdan ziyod aholi yashaydi. 62 ta 
kambagʻal oila, 118 nafar ishsiz bor, 157 odam 
migratsiyada.

Aslida, tumanlararo yoʻl boʻyida joylashgan 
mahallada tadbirkorlik, savdo va xizmatlarni 
rivojlantirish boʻyicha imkoniyat koʻp. Boʻsh 
turgan binolarni davlat-xususiy sheriklik asosida 
quvvatga kiritish mumkin.

Prezidentimiz hududdagi muammolar 
boʻyicha aholi fikrlarini eshitdi.

— Endi bu mahallani tubdan oʻzgartirib, 
“Yangi Oʻzbekiston” nafasini olib kiramiz. 
Koʻchalar obod qilinib, qiyofasi yangilanadi. 
Odamlarning yashashi, sayr qilib, bolalari bilan 
dam olishi uchun munosib sharoitlar boʻladi, — 
dedi Shavkat Mirziyoyev.

Mutasaddilarga mahallani namunaga 
aylantirish boʻyicha koʻrsatma berildi. Jumladan, 
unga shahar muhitini olib kirish va tadbirkorlik 
uchun sharoitlarni yaxshilash boʻyicha master-reja 
ishlab chiqiladi. U asosida joylar tayyor loyiha va 
infratuzilma bilan tashabbuskorlarga taklif etiladi. 
Natijada mahallaning salohiyati oshib, atrofdagi 5 
ta mahalla uchun markazga aylanadi.

Zamonaviy mahalla guzari va sayilgoh 
barpo etiladi, bolalar va sport maydonchalari, 
kutubxona, kasb va til oʻrgatish markazi, 
bank shoxobchasi tashkil qilinadi. Maktab va 
bogʻchalar davlat investitsiya dasturi doirasida 
kapital taʼmirlanadi. Koʻchalar asfaltlanib, 
manzarali va mevali daraxtlar, gul koʻchatlari 
ekiladi. Eskirgan va hosildorligi past bogʻlar 
toʻliq yangilanadi. Ijtimoiy shartnoma asosida 
odamlar oʻz uylarini tartibga keltiradi.

Umuman, butun mamlakatimizda quyi 
tizimda ishlarni “jonlantirish” boʻyicha 
qaror ishlab chiqilayotgani aytildi. Tuman va 
mahallalarga yangicha qiyofa olib kirish uchun 
byudjetdan jami 5 trillion soʻm ajratiladi. 
Jumladan, Namanganda Kosonsoy va Norin 
tumanlariga 100 milliard soʻmdan, qolgan 
tumanlarning ikkitadan “ogʻir” mahallasiga esa 
5 milliard soʻmdan yoʻnaltirilib, ularni mehnatda 
namunali, hayoti farovon, tadbirkorlikda 
yetakchi hududga aylantirish choralari koʻriladi.

Oʻtgan yili 25-mart kuni davlatimiz rahbari 
Namangan viloyatida yangi elektr stansiyalari 
qurilishini boshlab bergan edi. Bugun ulardan 
biri — Norin GESlar kaskadining dastlabki 
bosqichi ishga tushdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev viloyatga 
tashrifi chogʻida ushbu energetika inshootini 
borib koʻrdi.

Mamlakatimizda qayta tiklanuvchi energiya 
manbalarini rivojlantirish milliy iqtisodiyot 
barqarorligini taʼminlashda strategik yoʻnalish 
sifatida belgilangan. Oxirgi yillarda Buxoro, 
Jizzax, Qashqadaryo, Navoiy, Samarqand va 
Surxondaryoda oʻndan ziyod quyosh va shamol 
elektr stansiyasi ishga tushirildi. Shu bilan birga, 
qator hududlarda 450 megavattli gidroelektr 
stansiyalar foydalanishga topshirildi.

Hozirda “Oʻzbekgidroenergo” aksiyadorlik 
jamiyati tomonidan Norin daryosida 6 ta GES 
kaskadi qurilishi boshlangan. Loyihaning 
umumiy qiymati 428 million dollardan ziyod, 
umumiy quvvati 228 megavatt boʻladi.

Birinchi bosqichda GES-1 ishga tushirildi. 
Eng muhimi, u toʻliq mahalliy mahsulot va 
uskunalar asosida barpo etildi. Shu maʼnoda, uni 
mamlakatimizdagi “birinchi milliy GES” deyish 
mumkin.

GES-1-yillik 171 million kilovatt soat elektr 
energiyasi ishlab chiqarish imkoniyatiga ega. Bu 
yerda 130 ta yangi ish oʻrni yaratiladi.

Loyiha natijasida 430 mingta xonadon elektr 
energiyasi bilan taʼminlanadi, yiliga 290 million 
kub metr gaz tejaladi. Bu iqtisodiyot uchun 
qariyb 300 milliard soʻmlik qoʻshimcha manfaat 
demakdir. Shu jihatdan “Norin GESlar kaskadi” 
nafaqat energetik, balki ijtimoiy va iqtisodiy 
ahamiyatga ham ega.

Oʻzbekiston gidroenergetikasi tarixida ilk 
bor ushbu loyiha doirasida gorizontal kapsula 
shaklidagi gidroagregatlar joriy etildi. Ular kichik 
bosim sharoitida ham yuqori samaradorligi bilan 
ajralib turadi va milliy gidroenergetika sohasida 
yangi bosqichni boshlab bermoqda.

GESda suv toʻsish inshooti ham qurildi. 
Shuningdek, hududda maʼmuriy va xizmat 
binolari, dispetcherlik punkti barpo etildi. Atrof 
muhitni muhofaza etish va hududni obod qilish 
maqsadida 6 ming tup manzarali daraxt ekildi, 
kelgusi bahorda yana 7 ming tup mevali koʻchat 
ekish rejalashtirilgan.

Shu jihatlari bilan bu yer nafaqat energetika, 
balki ekoturizm va rekreatsiya maskaniga ham 
aylanadi.

Umuman, Norin GESlar kaskadi — yashil 
iqtisodiyotni rivojlantirish va aholi farovonligini 
oshirishga xizmat qiladigan strategik loyiha 
hisoblanadi. 2026-yilda ikkinchi va uchinchi, 
2027-yilda qolgan stansiyalar ham ishga 
tushiriladi. Har bir stansiyaning quvvati 38 
megavatt boʻlib, ularning faoliyatida qoʻshimcha 
ish oʻrinlari yaratiladi.

Energetika tizimidagi bunday yirik loyihalar 
aholini barqaror elektr energiyasi bilan 
taʼminlash, sanoat tarmoqlarini uzluksiz ishlatish 
hamda iqtisodiy samaradorlikni oshirishda 
muhim ahamiyatga ega.

Shu yerda Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Namangan viloyatini iqtisodiy-ijtimoiy 
rivojlantirish chora-tadbirlari muhokamasi 
yuzasidan yigʻilish oʻtkazdi.

Hududda amalga oshirilgan salmoqli 
ishlar iqtisodiyot rivoji va aholi farovonligida 
namoyon boʻlmoqda. Soʻnggi sakkiz yilda 
viloyatga 7 milliard dollar xorijiy investitsiya 

kiritilgan, 8 mingga yaqin yangi korxona ishga 
tushgan. Eksport qilinayotgan mahsulotlar turi 2 
karra koʻpayib, 1 mingdan oshgan.

Mehnatga layoqatli aholini 82 foizi 
kichik biznes va tadbirkorlik orqali roʻzgʻor 
tebratayapti. Aholining real oʻrtacha daromadi 
3 barobar oshdi. Muhimi, bunday oʻzgarishlarni 
Namangan ahli oʻzining kundalik hayotida his 
qilayapti.

Yigʻilishda bu surʼatini davom ettirib, 
natijadorlikni yanada oshirish imkoniyatlari 
tahlil qilindi. Xususan, yil yakunigacha 4 
milliard 200 million dollar investitsiya olib 
kelish, eksportni 1 milliard dollarga yetkazish, 
323 ming odamni ishli qilish, 26 ming oilani 
kambagʻallikdan chiqarish vazifasi qayd 
etildi.

Davlatimiz rahbari mahallalarni obod qilish 
boʻyicha muhim tashabbusni ilgari surdi. Unga 
koʻra, yurtimizda “Taraqqiyot va yetakchilik 
maskani” dasturi amalga oshiriladi. Ushbu 
dasturga Fargʻona, Samarqand va Toshkent 
viloyatlaridagi 4 tadan, qolgan hududlardagi 2 
tadan tuman, shuningdek, respublika boʻyicha 
eng “ogʻir” 328 ta mahalla kiritiladi.

Qisqa vaqt ichida Namanganda kambagʻallik 
2,5 barobar kamaygan. Tadbirkorlik loyihalari 
koʻpaygani, oʻrtacha oylik oshgani hisobiga ikki 
yilda migratsiyadagi 62 ming odam qaytgan.

Islohotlar shtabiga viloyatdagi xushmanzara 
joylar boʻyicha master-reja ishlab chiqib, amalga 
oshiriladigan loyihalar hisobiga keyingi yilda 50 
ming odamni ishli va daromadli qilish topshirildi. 
Pop, Toʻraqoʻrgʻon, Uychi, Uchqoʻrgʻon va 
Chustdan oʻtgan daryo va soy oʻzanlarining 40 
kilometr qismida ham 650 ta servis obyektini 
qurib, 10 ming odamni daromadli qilish 
mumkinligi koʻrsatib oʻtildi.

Bugungi kunda viloyat sanoatining uchdan 
biri, eksportining yarmi toʻqimachilik sohasiga 
toʻgʻri keladi. Namanganlik tadbirkorlar brend 
bilan ishlash boʻyicha respublikada yetakchi.

Investitsiya olib kelish va brendlar bilan 
hamkorlikni kengaytirish uchun bir oyda 
viloyatda alohida loyiha ofisi ochiladi. Xalqaro 
sertifikat olgan tekstil korxonalari 50 taga 
yetkaziladi.

Mutasaddilarga yil yakunigacha Varshava va 
Londonda kamida 1 ming kvadrat metrli savdo 
uylarini tashkil qilish topshirildi. Umuman, 
viloyatda bu yil toʻqimachilik mahsulotlari 
eksportini 500 million dollarga yetkazish, ikki 
yilda 1 milliard dollarlik 25 ta yirik loyihani 
ishga tushirish mumkinligi qayd etildi.

Yil boshidan buyon viloyatga 1 million 200 
ming xorijiy, 2 million mahalliy sayyoh kelgan, 
turizm eksporti 200 million dollardan oshgan.

Shunga mos ravishda turizm infratuzilmasini 
ham rivojlantirish kerak. Lekin Namangandagi 
eng jozibali hududlardan biri — Chortoq tumani 
imkoniyatlari toʻliq ishga solinmayapti. Turistlar 
uchun onlayn maʼlumot olish, joyni oldindan 
band qilish, madaniy hordiq chiqarish kabi oddiy 
xizmatlar ham yoʻlga qoʻyilmagan.

Shu bois Chortoq butun yil davomida 
xizmat koʻrsatadigan vodiyning turizm 
xabiga aylantirilishi aytildi. Bunday loyihalar 
infratuzilmasi uchun 50 million dollar ajratiladi.

Jahon banki bilan Oʻrta shaharlarni 
rivojlantirish loyihasi doirasida bu yil “Furqat” 
bogʻi rekonstruksiya qilinib, hududi qariyb 2 
barobar kengaytiriladi. Chortoqsoy boʻylab 
11 kilometr uzunlikda piyodalar va velosiped 
yoʻlaklari quriladi.

Jadal kompleks rivojlantirish dasturi 
doirasida Chortoqsoy va Katta Namangan kanali 
qirgʻoqlarini 7 kilometri betonlashtirilib, 30 
gektar yer foydali maydonga aylantiriladi. Bu 
yerdagi koʻp yillik bogʻlar bilan uygʻun holda 
sanatoriy tipidagi yirik servis obyektlari barpo 
etiladi.

“Chortoq” suv ombori atrofida turizm 
kompleksi, mehmonxona, restoran, dam olish 
va koʻngilochar maskanlar tashkil qilinadi. Pop 
tumanidagi Arashan koʻli atrofida 1 ming 200 

gektar maydonda yiliga 1 million sayyohni qabul 
qiladigan yirik turizm majmuasi barpo etiladi.

Soha uchun kadrlar tayyorlash maqsadida 
keyingi oʻquv yilidan Avstriyaning Krems 
universiteti bilan Namangan davlat universitetida 
qoʻshma fakultet tashkil qilinadi.

Prezidentimiz ijtimoiy infratuzilmani 
rivojlantirish masalalariga alohida eʼtibor 
qaratdi.

Uychi, Uchqoʻrgʻon va Norin tumanlarini 
viloyat markazi va boshqa tumanlar bilan 
bogʻlovchi asosiy yoʻl tirband boʻlib kelayotgan 
edi. Shu bois, 63 milliard soʻm hisobiga Norin 
daryosi ustidan 480 metr uzunlikdagi yangi 
koʻprik qurilmoqda.

Shuningdek, Qoradaryo ustidagi 63 
yil oldin qurilgan Namangan va Andijon 
viloyatlarini bogʻlovchi 180 metrli eski 
koʻprikni rekonstruksiya qilish boshlandi. 
Buning natijasida transport qatnovi 2 barobar 
oshadi, yoʻlga ketadigan vaqt 1,5 karra qisqarib, 
tirbandlik kamayadi. Ushbu koʻpriklar kelgusi 
yilda ishga tushiriladi.

Viloyat markazini poytaxt bilan bogʻlaydigan, 
kuniga 15 ming transport harakatlanadigan 
“Pungon — Namangan” yoʻlining 75 kilometri 
rekonstruksiya qilinadi. Bu yoʻl 246 million 
dollar hisobiga 4 tasmali, beton qoplamali qilib 
quriladi.

Viloyatdagi 30 ta mahallaga markazlashgan 
ichimlik suvi yetib bormagani, tarmoqlarning 
21 foizi taʼmirtalab ekani koʻrsatib oʻtildi. 
Kanalizatsiya bilan bogʻliq masalalar yuzasidan 
ham murojaatlar koʻp.

Shuning uchun bu yil viloyatda suv tizimini 
yaxshilashga 800 milliard soʻm ajratildi. 
Mutasaddilarga yil yakunigacha 130 kilometr 
suv va kanalizatsiya tarmogʻi, 11 ta suv inshooti 
qurilishini yakunlab, foydalanishga topshirish 
vazifa qilib qoʻyildi.

Namangan shahri aholisini ichimlik suvi 
bilan taʼminlovchi 70 yil oldin qurilgan 
“Kurashxona” suv inshooti bugungi kunda 50 
foizdan kam quvvatda ishlamoqda. Yevropa 
tiklanish va taraqqiyot banki bilan hamkorlikda 
bu inshoot rekonstruksiya qilinishi belgilandi.

Yaqinda Namangan aholisi bir millionli 
shaharga aylanadi. Bu sharoitda bogʻchalarni 
koʻpaytirish juda dolzarb ekani taʼkidlandi.

Bu borada tadbirkorlarga bir qator yengilliklar 
eʼlon qilingan edi. Ulardan unumli foydalanib, 
Namangan shahrida bu yil 5 ming, keyingi yil 
15 ming oʻrinli bogʻcha tashkil qilish muhimligi 
taʼkidlandi. Viloyatdagi 49 ta texnikumda xorijiy 
standartlar va dual taʼlim joriy etilishi aytildi.

Soʻnggi uch oyda “Faol hayotga qadam” 
dasturi doirasida 3 mingga yaqin muhtoj 
insonlarga qarab turish xizmati yoʻlga qoʻyildi. 
Natijada bu bilan band boʻlgan 350 kishi ishga 
joylashgan. Ijtimoiy himoya milliy agentligiga 
endilikda demensiya va Parkinson bilan ogʻrigan 
odamlar uchun ham qarab turish xizmatini 
yoʻlga qoʻyish topshirildi.

— Bugun sizlar bilan shahar va tumanlarni 
rivojlantirish, aholi turmush sharoitini 
yanada yaxshilash boʻyicha yangi marralarni 
belgilab oldik. Agar biz birlashsak, bundan 
ham katta natijalarga erisha olamiz. Ishning 
koʻzini biladigan, tadbirkor va mehnatsevar 
namanganliklar bilan viloyatni yurtimizning 
eng obod va farovon hududilaridan biriga 
aylantiramiz, — dedi Shavkat Mirziyoyev.

Yigʻilishda belgilangan vazifalar boʻyicha 
hudud va tarmoqlar rahbarlari axborot berdi, 
tadbirkorlar va jamoatchilik vakillari bilan 
muloqot boʻldi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Namangan viloyatiga tashrifi 
davom etmoqda.  

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

Abdulaziz RUSTAMOV,
OʻzA maxsus muxbirlari

NAMANGANDA AMALGA OSHIRILGAN SALMOQLI ISHLAR IQTISODIYOT 
RIVOJI VA XALQIMIZ FAROVONLIGIDA NAMOYON BO‘LMOQDA



YANGI O‘ZBEKISTON 32025-yil 17-sentabr, 192-son

2025-yil 15-aprelda esa Prezidentimiz yana 
Andijonga bordi va “Yangi Andijon”ga Mirzo 
Bobur nomini berish taklifini bildirdi:

— Oʻzining betakror ilmiy va ijodiy merosi 
bilan millatimiz, xalqimizni butun dunyoga 
tarannum etgan buyuk ajdodimiz — Zahiriddin 
Muhammad Bobur xotirasini abadiylashtirish 
maqsadida Yangi Andijon shaharchasiga — 
Bobur shahri deb nom bersak, nima deysizlar?

Taklif boburshunos olimlar, ziyolilar, 
umuman, barcha andijonliklar qalbidagi 
orzularning roʻyobi boʻldi goʻyo. Oʻzini Bobur 
avlodiman deb yurganlarni cheksiz quvontirdi, 
vujudini faxru iftixor tuygʻulari bilan limmo-
lim toʻldirdi. Internet, ijtimoiy tarmoqlar oʻsha 
kunlari hayratdan “portladi”.

Hali eslaganimdek, “Yangi Andijon”ni 
qurishga bagʻishlangan tantananing guvohi 
boʻlganim uchun Bobur shahrining bugungi 
chiroyini koʻrish men uchun ikki barobar 
hayajonli edi.

Uch-toʻrt yil davomida bu yerdagi 
ishlarni radiodan eshitib, gazetada oʻqib, 
televizorda, ijtimoiy tarmoqlarda koʻrib-
kuzatib kelayotganim rost. Ammo chin dildan 
tan olib aytaman, azizlar, bunchalar boʻlishi 
tasavvurimda ham, xayolimda ham yoʻq edi! 
Afsona desam afsonada, ertak desam ertaklarda 
topilmaydigan shohona manzaralar... Yaqinda 
yantoqlar sargʻayib, jizillovuqlar “jizillab” 
yotgan adirlar oʻrnida qaldirgʻochday tizilib 
turgan imoratlar, ravon koʻchalar, maktablar, 
bogʻchalar, restoranlar, kafelar...

Mehri quyosh kabi moʻl, qahri qilichdan 
keskir andijonliklarning arzimagan vaqtda asrlar 
boʻyi changib yotgan qirlarda bunday shaharni 
bunyod etgani qaysi moʻjizadan kam?!

Eslang, Andijon shahrining oʻzi necha 
yilda qurilgan? Qoʻqon yoxud Margʻilon-chi? 
Boburiylarning Tojmahalni bunyod etishiga 
qancha vaqt ketgan ekan?

Shunday farahbaxsh damlarda falak bir 
aylanib, bedov otini yeldirib Bobur Mirzo yangi 
kentga kirib kelsa, nima boʻlardi? Uygʻonish 
davrining buyuk hukmdori qanday holatga 
tushib, qanday xayollarni boshdan kechirardi?

Ehtimol, kindik qoni tomgan, jonidan ortiq 
suygan aziz tuprogʻiga sigʻmay, Hind sori 
yuzlangan chorasiz kunlarida: 

Davron meni oʻtkardi sar-u somondin,
Ayirdi bir yoʻli meni xonumondin.
Goh boshima toj, goh baloi taʼna,
Nelarki boshimga kelmadi davrondin, 
deya alam, umidsizlik va pushaymonlik 

bilan bor dardu alamini qalamdan olgan paytlari 
yodiga tushib:

Murod vasling erur, ayla yod Boburni,
Unutmagʻil yana bu nomurod Boburni, 
degan armonlari mana endi oradan besh asr 

oʻtgach roʻyobga chiqqaniga shukronalar qilib, 
oʻzini unutmagan, hech qachon unutmaydigan, 
hamisha yurak qoʻrida asraydigan xalqiga, 
xalqining xalqparvar yetakchisiga qarab:

Bori elga yaxshilik qilgʻilki, 
mundin yaxshi yoʻq,

Kim degaylar dahr aro qoldi 
falondin yaxshiliq,

deb beadoq minnatdorlik hislarini oʻsha 
mashhur gʻazali orqali ifoda etgan, Andijonning 
dashtu dalalari pahlavon shoirning alpona 
ovoziga koʻmilib ketgan boʻlarmidi?

... Kunlar keladi, koʻrasiz, shahri Bobur 
Tojmahal misoli odamlarni mahliyo qiladigan 
dilbar maskanga aylanadi. Shaharning qoq 
oʻrtasida Boburshohning balandligi 35 metrli 
muhtasham haykali qad rostlaydi. “Vatanparvar 
bogʻi”dagi “Vatanga qasamyod” monumenti, 
muzey, konsert va tomoshalar maydoni, Vatan 
ozodligi, tinchligi va himoyasi yoʻlida jon 
fido qilgan marhumlar xotirasiga oʻrnatilgan 
yodgorliklar xalqimiz, Andijonga keladigan 
mehmonlarning aziz maskaniga aylanib ketadi 
hali.

Bobur shahrining umumiy maydoni kichkina 
emas — 4 ming gektar. Uning 1439 gektarida 
2000 ta koʻp qavatli turar joy, savdo maskanlari 
qad rostlaydi. 223 gektarida xizmat koʻrsatish, 
1820 gektarida yashil hududlar tashkil 

teng 411 ta loyiha bajarilgani, 12 mingdan ortiq 
yangi ish oʻrni ochilgani, xorijiy investitsiyalar 
ishtirokidagi loyihalarni amalga oshirish 
hisobiga 20,7 million dollar qiymatida import 
oʻrnini bosuvchi mahsulotlar ishlab chiqilgani, 
Oltinkoʻl tumanida yiliga 33 million juft tibbiy 
qoʻlqop ishlab chiqarish quvvatiga ega yirik 
korxonalar foydalanishga topshirilgani tilga 
olindi.

Ammo Prezidentimizning koʻngli toʻlmadi. 
Xususan, Xonobod shahridagi oʻzgarishlar talab 
darajasida emasligi, shaharni obod qilishga oid 

topshiriqlarning ayrimlari toʻliq bajarilmagani 
davlatimiz rahbarini qanoatlantirmadi.

Prezidentimizning oldingi safar kelishida 
ahvol batafsil oʻrganilib, 2017-2019-yillarda 
Xonobod shahrini kompleks rivojlantirish 
boʻyicha alohida dastur ishlab chiqilgan va 3200 
dan ziyod loyihani qamrab olgan mazkur dastur 
ijrosi uchun 500 milliard soʻm yoʻnaltirilgan edi.

Toʻgʻri, oʻshandan keyin bir dunyo 
ishlar bajarildi. Shaharning Anhor mahallasi 
hududidagi uzoq yillar boʻsh turgan sobiq 
4-avtokorxona binolari va yer maydoni 
tadbirkorlarga “nol” qiymatda boʻlib berilib, 
tashkiliy, moliyaviy jihatdan qoʻllab-quvvatlandi 
va bu yerda katta-kichik 13 ta korxona faoliyatini 
boshlab yubordi, 685 kishi ishli boʻldi.

Yana bir nechta yangi korxona tashkil 
etilib, odamlar ish bilan taʼminlandi. Ammo 
har qanday ishni tez va sifatli ado etishga 
odatlangan Prezidentimizning koʻngli baribir 
taskin topmadi.

Shu kuni barcha vazifalar ijrosiga doir 
muhim koʻrsatmalar berildi, “yoʻl xaritasi” 
ishlab chiqildi.

Topshiriqdan soʻng ushbu togʻli hududda 
yengil konstruksiyalardan mehmon uylari 
tashkil etishga kirishildi. Sihatgoh hududidagi 

boʻsh yotgan yer maydonini tadbirkorlarga 
berish orqali 3000 kishi dam oladigan maskanlar 
barpo etildi. Dengiz sathidan 850 metr 
balandlikda joylashgan, oʻzining kislorodga 
toʻyingan, ionlashtirilgan havosi bilan yuqori 
va quyi nafas yoʻllari, asab tizimi, yurak-qon 
tomir kasalliklarini davolashga ixtisoslashgan 
Xonobod sihatgohi shu tariqa zamonaviy kurort 
hududiga aylandi.

Bugun esa... 
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Bugun nafaqat Xonobod, balki Andijonning 

istalgan shahriga borgan kishining ketgisi 
kelmaydi.

Qiqirlagan irmoqlarida, shildirab kuylovchi 
buloqlarida, ikki sohilida yalpizlar boʻy taratib 
turgan ariq va soylarida, qishloq va ovullari, 
shahar va shaharchalari — hamma-hammasida 
boʻlayotgan yangilanishlar, oʻzgarishlar ham 
Xonoboddagidan aslo kam emas. Davlatimiz 
rahbarining Andijonga tashrifi, tashriflar 
davomidagi tashabbuslari, tashabbuslarning 
hayotiyligi va yurtiga, yurtdoshlariga mehri, 
muhabbati yotibdi ularning zamirida.

Eʼtibor bering, 2016-yilga qadar bir necha 
yil davomida viloyat hududida birorta ham koʻp 
qavatli uy qurilmagan edi. 2016-2024-yillarda 
33 ming xonadonli 875 ta koʻp qavatli uy barpo 
etildi. Joriy yilda esa 12 ming xonadonli 300 
ta koʻp qavatli uy qurilishi rejalashtirilgan. 
Shulardan 160 tasining kaliti allaqachon oʻz 
egalariga berilgan.

Yaqin oʻtgan zamonlarda kir yuvishga sovuni, 
yigʻlab turgan bolasini ovutishga soʻrgʻichi, yer 
haydashga omochi, chopon yamashga ignasi, 
tom yopishga vassasi boʻlmagan odamlar bugun 

9, 14 qavatli imoratlarda rohatbaxsh hayot 
kechirmoqda.

Shu yillarda yana 249 maktab, 126 ta 
maktabgacha taʼlim tashkiloti, 128 ta tibbiyot 
muassasasi, 8 ta musiqa va madaniyat obyekti, 
350 ta boshqa obyekt barpo etilgani va 
taʼmirlangani ham xalqning bir jon, bir tan 
boʻlib qilgan mehnatining natijasi, koʻpda karam 
borligining isboti. 

Andijon aeroportini modernizatsiya qilishda 
keng koʻlamli qurilish va rekonstruksiya ishlari 
bajarilgani ham viloyat tarixidagi unutilmas 
voqealardan biridir.

Aeroport hududida uzunligi 3300, kengligi 
60 metr boʻlgan yangi 4E toifali uchish-qoʻnish 
yoʻlagi, yurish yoʻlagi va 3 ta samolyotlar 
toʻxtash joyi — angar qurildi. Aeroport 
infratuzilmasining asosiy qismi yangilandi. Shu 
tariqa Andijon xalqaro aeroportida zamonaviy, 
yirik havo kemalarini qabul qilish imkoni 
yaratildi. 
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Mutafakkir bobolarimiz “Yer boyliklarning 

onasi boʻlsa, mehnat uning otasi”, deydi. 
Darhaqiqat, yer oʻz egasining qoʻliga 
tegmaguncha dehqonning kosasi oqarmaydi. 
Andijonda xuddi shunday yoʻldan borildi. 
Soʻnggi ikki yilda aholi bandligini taʼminlash, 
oilalar daromadini koʻpaytirish maqsadida 
dehqonchilik qilish uchun 150 ming fuqaroga 17 
ming gektar yer maydoni ijaraga berildi. Ushbu 
yer maydonlarining asosiy qismidan yiliga 
kamida ikki marta hosil olinmoqda.

Davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan 
gʻoʻza qator oralariga soya ekish boʻyicha 
Andijon tajribasi yaratildi.

Asaka tumanida ijaraga berilgan va tomorqa 
yer maydonlarida “Kompaniya — kooperativ — 
dehqon xoʻjaligi”, “Bir kontur — bir mahsulot” 
tamoyillari asosida qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
yetishtirish, ilgʻor ish uslublarini joriy etish, 
xususan, issiqxona xoʻjaliklarini tashkil etish 
borasida salmoqli ishlar bajarilmoqda. 

Tumandagi 13 mahallaning issiqxonachilikka 
ixtisoslashgani nafaqat mahsulot yetishtirish 
hajmi, balki aholining daromadi koʻpayishida 
ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Mahallalardagi 85-90 foiz aholining 
tomorqasida issiqxona barpo etilgan. Ularning 
tomorqadan unumli foydalanib, xalqimiz 
dasturxonini turli noz-neʼmatlar bilan 
toʻldirayotgani, urugʻ va koʻchat yetishtirish 
orqali katta daromad olayotgani, koʻchatlar 
boshqa viloyatlarga yetkazib berilayotgani, 
shuningdek, Qirgʻiziston, Tojikiston va 
Qozogʻistonga eksport qilinayotgani ham bor 
gap.

Buloqboshida esa uzum yetishtirishga eʼtibor 
kuchaytirilgan. Tumanning koʻpgina mahallalari 
aynan uzumchilikka ixtisoslashtirilgan. Ulardagi 
aholining 323 gektar tomorqasida 4000 tonnadan 
ortiq uzum yetishtirilmoqda.

Mahsulotlar respublikamizdan tashqari 
Qirgʻiziston, Qozogʻiston, Rossiya va boshqa 
qator davlatlarga eksport qilinayotgani, 
uzumchilikka ixtisoslashgan mahallalarning 
koʻchalariga soʻritoklar qilish tajribasi keng 
joriy etilgani va “Andijon tajribasi” sifatida 
boshlangan ushbu jarayon samara berayotgani 
esa alohida mavzu.

Shunday boʻlsa-da, bitta misol keltiray. 
2021-2022-yillarda tumandagi 21 ta mahallaning 
40 ta koʻchasidagi 982 ta xonadonga berilgan 

6,8 milliard soʻm kredit evaziga 26 kilometr 
uzunlikdagi uzum ishkomi barpo etildi. Yangi 
tajriba 2023-2024-yillarda ham davom ettirilib, 
tumandagi 18 ta mahallaning 50 dan ortiq 
koʻchasiga 40 kilometr uzunlikda soʻritoklar 
qilindi. Buning uchun 2000 ta xonadonga 18 
milliard soʻm kredit berildi.

Tumanda uzum koʻchati yetishtirish 
masalasiga ham alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Uyogʻini soʻrasangiz, uzumchilikka 
ixtisoslashgan mahallalardagi xonadonlarning 
har biri uzumdan yiliga oʻrtacha 15-20 million 
soʻmdan daromad olayotir.

— Yer, suv, havo oʻzingniki boʻlganidan 
keyin oʻzimning yerim, oʻzimning bogʻim, 
oʻzimning uyim deb ishlashdan ulugʻ lazzat 
qayda bor, azizlarim? — deydi Andijon 
tumanidagi “Omad — 97” fermer xoʻjaligi 
rahbari Omadxon Hamidova. — Hokimlik 
qoʻllab-quvvatlasa, davlat aytganingni bersa, 
suyasa, muhtoj paytingda qoʻllab tursa, baland 
xirmonlar paydo qilasan-da! Yerning qalbiga 
quloq solsang, yerga bir bersang, oʻn qilib 
qaytaradi saxovatli zamin.

Shoʻrolar zamonida kimning oyogʻida 
kalishi, egnida boʻz kamzuli boʻlsa, eng boy 
odam hisoblangan. Bugun yengil mashinasi 
boʻlmagan xonadonning oʻzi yoʻq.

— Millatimizni mahv qilgan, boshiga ming 
turli azob-uqubat solgan narsa paxta emas, 
balki paxtani vosita qilgan shoʻrocha siyosat 
emasmidi? — deya Omadxon opaning fikrini 
davom ettiradi keksa paxtakor, Oʻzbekiston 
Qahramoni Otaxon Alamatov. — Yaramas 
siyosat tufayli xalq yigʻladi, yer yigʻladi, osmon 
yigʻladi, zamon yigʻladi. Alamiga chidolmay 
“Oʻt tushsin paxtasigayam!” deya begunoh 
oʻsimlikni qargʻagan onalarimizning faryodini 
eshitaverib, qoʻllari gʻoʻzapoyaday ingichka, 
qop-qora qizlarimizning mahzun qiyofalarini 
koʻraverib, ichlarimiz ezilib ketdi-ku, axir.

Jasoratli yozuvchi Odil Yoqubov bejiz bong 
urmadi sobiq ittifoq deputatlarining majlisida. 
Yozuvchining nutqi shoʻro saltanatini titratdi, 
qaltiratdi.

Afsuski, bu illat mustaqillikka yetganimizdan 
keyin ham davom etdi.

Prezidentimiz achchiq armon bilan boshqa 
mamlakatlarda oʻquvchilar 9-10 oy oʻqisa, biz 
5-6 oy oʻqir edik degani naqadar chin, naqadar 
haqiqat.

Bugun Andijonda 760 ta umumtaʼlim, 14 
ta ixtisoslashtirilgan, bitta Prezident taʼlim 
muassasasi va bitta ijod maktabi mavjudligi, 
ularda taʼlim olayotgan 610 mingga yaqin 
oʻquvchining birortasi bir daqiqa ham oʻqishdan 
boshqa yumushlarga jalb qilinmayotgani ayon 
haqiqat.

Bundan tashqari, 56 ta texnikum va 11 ta 
oliy oʻquv yurtida tahsil olayotgan 100 mingdan 
ziyod talaba ham shu qadar baxtli — ular 
“majburiy mehnat” degan iborani esdan chiqarib 
yuborgan.

5
Hazrat Bobur mashhur “Boburnoma” 

asarida Andijonni taʼriflar ekan: “Oshligʻi 
vofir, mevasi farovon. Qovun va uzumi yaxshi 
boʻlur. Qovun mahalida poliz boshida qovun 
sotmoq rasm emas... Andijon noshpotisidan 
yaxshiroq noshpoti boʻlmas. Movarounnahrda 
Samarqand va Kesh (Shahrisabz) qoʻrgʻonidin 
soʻngra mundin ulugʻroq qoʻrgʻon yoʻqtur. 
Uch darvozasi bor... Toʻqqiz tarnov suv kirar. 
Bu ajabdurkim bir yerdan ham chiqmas... Eli 
turkdur”, deydi.

Darhaqiqat, Andijon tuprogʻida unib, suv 
ichgan mevalarning dovrugʻi yetti iqlimda 
mashhur.

Shundan boʻlsa kerak, Prezidentimiz 
Andijonga safari chogʻida hamisha meva-
sabzavot mahsulotlari yetishtirishni 
koʻpaytirishga alohida eʼtibor qaratadi. 
Yuqoridagi ibratli ishlar, yangidan barpo 
qilingan bogʻlar, uzumzoru olmazorlar ana shu 
eʼtiborning totli mevalaridir. 

Oltinkoʻl tumanida 16 gektar yerda 
xomashyoni saqlash, qayta ishlash, ishlab 
chiqarishga ixtisoslashgan “Mebelsozlik 
kompleksi” kichik sanoat zonasi tashkil etildi. 
Bu yerda yiliga 160 ming dona mebel tayyorlash, 
mingta yangi ish oʻrni ochish, shuningdek, yiliga 
10 million dollarlik mahsulotni eksport qilish 
imkoni mavjud.

Boshqa turar joylarga nisbatan arzon boʻlgan 
“Zamonaviy qishloq” loyihasi ham Andijonda 
dunyoga keldi.

Ibratomuz yumushlarning yana biri 

Prezidentimizning 2024-yil 15-fevraldagi 
“Andijon viloyatida “Ipak yoʻli” erkin 
iqtisodiy zonasini tashkil etish toʻgʻrisida”gi 
qaroridan keyin boshlandi. 3 milliard AQSH 
dollari qiymatidagi toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiyani oʻzlashtirish orqali 16 mingdan 
ziyod yangi ish oʻrni ochilib, yiliga 20,1 trillion 
soʻmlikdan ortiq sanoat mahsuloti ishlab 
chiqarish quvvatiga ega boʻlgan “Ipak yoʻli” 
hademay yiliga 580,7 million dollar qiymatida 
qoʻshimcha eksportni amalga oshiradi. 
Mustaqilligimizning 34 yillik bayrami arafasida 
umumiy qiymati 56 million dollarga teng yirik 
loyihalar ishga tushirildi.

Bunday quvonchli ishlarni sanayverish 
mumkin. Koʻzlanayotgan manzil — rejalar 
yanada ulkan.

Yuqorida Xonoboddagi ishlarning ayrimlarini 
qalamga olgan edik. Ha, ayrimlarini. Shaharda 
yuksalish jarayoni shiddat bilan davom etmoqda.

Xoʻjaobod tumanidagi “Andijon texnoparki” 
ham kichkina obyekt emas. 100 gektar 
adirlikda xitoylik investorlar tomonidan 
300 million dollarlik loyiha doirasida barpo 
etilayotgan mazkur texnoparkda eng zamonaviy 
texnologiyalar asosida 51 ta zavod va korxona 
faoliyat yuritadi. Ushbu korxonalarda 82 turdagi 
qurilish mahsuloti ishlab chiqariladi. Dastlabki 
bosqichida hududdagi korxonalar tomonidan 
yiliga qariyb 60 million dollarlik mahsulot 
eksport qilinishi koʻzda tutilmoqda. Hududdagi 
loyihalar ishga tushishi bilan 3000 ta yangi ish 
oʻrni ochiladi. 

Alqissa, endi Andijonda shu qadar koʻp 
va xilma-xil mahsulotlar ishlab chiqarilyapti, 
ularni sanab adogʻiga yetish qiyin. Ha, sanab 
sanogʻiga, aytib adogʻiga yetish mahol boʻlgan 
oʻzgarishlar makoniga aylanib bormoqda qadim 
Andijon.
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kunlarni mensimaydiganlar, nafs qarmogʻiga 
ilinib, tekintomoqlik girdobiga tushganlar 
ham yoʻq emas. Bunday kimsalarning davlat 
xizmatchilari, qonun himoyachilari, hokimlik 
vakillari orasida uchrayotgani yanayam ayanchli.

Qarang, birgina Andijon viloyatining oʻzida 
keyingi ikki yilda tuman, shahar va hatto viloyat 
hokimining oʻrinbosarlari, boshqarmalarning 
rahbarlari darajasidagi yigirmadan ziyod rahbar 
aynan poraxoʻrlik, korrupsion holatlar bilan 
qoʻlga olindi...

Andijonda ommaviy tus olgan “kasallik”ning 
yana biri koʻplab xususiy korxonalarda 
ishlayotgan ishchilar nomining rasman 
roʻyxatlarda qayd etilmay, ularga konvert usulida 
haq toʻlanishidir. Bu kabi illatlarga allaqachon 
chek qoʻyish shart edi...

“Beayb — Parvardigor”, deymiz, lekin 
yana boshqa bir qavm ham bor. Ular dorilamon 
kunlarning qadriga yetmaydi, pana-pastqamlarda 
pisib, oʻtgan-ketganga tosh otishdan bahra oladi.

Toʻgʻri, kamchiliklar bor, oz emas. Buni hech 
kim yashirayotgani yoʻq. Davlatimiz rahbari 
har muloqotida tilga olyapti, kamchiliklarni 
butlash choralarini izlayapti. Ammo yuz yillar 
mobaynida toʻplanaverib, tepalikday uyilib 
ketgan muammolarni hal qilish naqadar ogʻir 
mashaqqat ekani ham ayon haqiqat!

Xullas, azim daryolarning suvi ham 
goh-gohida loyqalanib turadi. Guruch 
kurmaksiz boʻlmaydi. Choʻllarni boʻstonlarga 
aylantirayotgan, adirlarda yangi shaharlar 
qurayotgan, har yili trillion-trillionlab daromad 
topayotgan, oʻtgan bir yilning oʻzida 442 ming 
384 ta yangi ish oʻrni ochib, bu yil ishsizlik 
darajasini 7 foizdan 5,3 foizga tushirishni 
koʻzlayotgan andijonliklar katta yoʻlga toʻsiq 
boʻladigan illat-gʻovlarning hammasini tag-tubi 
bilan quritishga qodir. 

Oʻzbekiston Prezidenti faxr bilan “Butun 
mamlakatimiz, Markaziy Osiyo mintaqasining 
zamonaviy, yirik shaharlaridan biri, vodiy 
gavhari” deb ulugʻlagan Andijon, albatta, 
koʻzlagan yorugʻ manziliga yetadi. Saxovatli 
quyosh nurlariga koʻmilgan munir, mohtob 
tonglar otmoqda Oʻzbekistonning Andijon 
zaminida ham...

Ha:
Gʻalabalar soʻylar roz,
Yulduzli osmonlarga.
Somon yoʻli poyandoz,
Muhtasham karvonlarga.
Boʻlay desangiz qurdosh,
Sohibi zamonlarga.
Hamrohdir sizga quyosh,
Andijon tomonlarda,
Andijon tomonlarda...

Abdusaid KOʻCHIMOV, 
Oliy Majlis Senati aʼzosi

VODIY  GAVHARI

Boshlanishi 1-betda

Oʻzbekiston Prezidenti 
faxr bilan “Butun mamlakatimiz, 
Markaziy Osiyo mintaqasining 
zamonaviy, yirik shaharlaridan biri, 
vodiy gavhari” deb ulugʻlagan Andijon, 
albatta, koʻzlagan yorugʻ manziliga 
yetadi. Saxovatli quyosh nurlariga 
koʻmilgan munir, mohtob tonglar 
otmoqda Oʻzbekistonning Andijon 
zaminida ham...

Taraqqiyot odimlari

etiladi. 499 gektar maydon yoʻllar va boshqa 
infrastruktura obyektlaridan iborat boʻladi.

Prezidentimiz zoʻr iftixor bilan 
taʼkidlaganidek, milliy madaniyat va sanʼatimiz, 
oʻzbekona mehmondoʻstlik, bagʻrikenglik 
va hamkorlikni aks ettiradigan Bobur shahri 
yurtimizning eng obod goʻshalaridan biriga 
aylanadi.
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odamni qoʻltiqlab olib, Agra qalʼasi devorlari 
ustida mashq qilgan, sharafli adibimiz Pirimqul 
Qodirov adolatli taʼriflaganidek, “Dunyoning 
eng baland togʻlari boʻlgan Pomir, Oloy, 
Himolay va Hindikushlardan necha bor otligʻu 
piyoda oshib oʻtgan; Markaziy Osiyoda, 
Afgʻoniston va Hindistonda qanday ulkan 
daryolar uchragan boʻlsa, ularning hammasida 
quloch otgan; Parvardigor pahlavonlarcha bir 
jismoniy qudrat va bahodirlarga xos buyuk 
jasoratni daho darajasidagi isteʼdod bilan birga 
ato etgan” Mirzo Boburning avlodlaridir. 

Andijonliklar Uygʻonish davrining dilbar 
siymosi boʻlgan Bobur jasoratini yuragiga 
singdirgan, Hazrati Bobur kabi tinmay oldinga 
intilgan kishilardir. Dunyo esa intilganniki. 
Intilgan murodga yetadi. Intilgan mayda-chuyda 
toʻsiqlarni pisand qilmaydi. Intilganning qalbi 
daryo, koʻngli osmon qadar keng boʻladi — 
hovlisining torligi ham bilinmaydi. Vaholanki, 
Andijon viloyati aholi zichligi boʻyicha 
mamlakatimizda birinchi oʻrinda turadi. Viloyat 
respublika hududining 1 foizini, Oʻzbekiston 
aholisining qariyb 10 foizini tashkil etadi.

— Biz bu yurtga kelganimizda, dastlab 
Xonobodga boringlar, keyingi 7-8 yilda 
bunyod etilgan bunday chiroyli shahar yaqin-
atrofda yoʻqligini aytishdi, — deydi fransiyalik 
sayyoh Renal xonim. — Rosti, bu gapga uncha 
ishonmagan edik. Shaharni koʻrganimizdan 
keyin esa zamonaviy uylar, koʻchalar, bogʻlaru 
xiyobonlarni qoʻyavering, birgina havosining 
oʻzi shunchalar musaffo, buloq suvidek toza, 
simirib toʻymaysiz. Yigirmadan ziyod millat 
vakillari bir tup daraxtdek ahil. Qani endi bir-
birining goʻshtini xomlay tala-tala qilishga 
tayyor turgan baʼzi mamlakatlarning zoʻravon 
noshukurlari kelsa, koʻrsa, ibrat olsa shu 
qorakoʻzlardan. Aytishlaricha, shaharcha haddan 
ziyod xarob boʻlib ketgan ekan. Prezident 
Shavkat Mirziyoyev Xonobodni qaytadan 
quribdi, obod qilibdi. Faqat Xonobod emas, 
Andijonning hamma joyi obod boʻlibdi. Xalq 
shuning uchun ham oʻz Prezidentini ardoqlar 
ekan, hurmat qilar ekan, ishonar ekan unga.

Sayohatchi xonimning iqrori izohga muhtoj 
emas, albatta. Lekin uning “...ishonmagan edik” 
degani boshqa bir voqeani yodga tushirdi.

Oʻtgan asrning 90-yillari oʻrtalari edi. 
“Oʻzbekistonda — Andijonning Asakasida 

zamonaviy avtomobil korxonasi ishga tushdi”, 
degan axborotni eshitgan bir guruh rus olim va 
mutaxassislari Moskvadan Toshkentga uchib 
keladi va toʻgʻri Andijonga yoʻl oladi. Borib 
zavodni koʻrgach, hayratini yashira olmaydi. 
“Biz Asakada zamonaviy mashinalar ishlab 
chiqadigan zavod qurilishi haqidagi xabarga 
ishonmagan edik, bu gʻirt yolgʻon, oʻzbeklar 
qisqa muddatda bunday zavodni qurishi 
imkonsiz, nari borsa, ehtiyot qismlaridan u-bu 
narsa yigʻilayotgan boʻlishi mumkin”, deb 
kelgan edik. Yoʻq, chindan ham choʻl bagʻrida 
yirik zavodni oʻz koʻzimiz bilan koʻrib turibmiz. 
Bu chindan ham moʻjiza”, deya tan beradi.

Shoʻrolar zamonida uzoq vaqt qarovsiz 
qolgan Xonoboddagi evrilishlar ham hech qaysi 
moʻjizadan kam emas. Xaroba qoʻrgʻon olti 
yilda maftunkor qasrga aylandi.

Esdan chiqarmang — Xonoboddagi 
evrilishlar 2019-yil 16-maydan boshlandi. 
Shu kuni Prezidentimiz Andijonga borib, 
2018-yilning 19-20-may kunlaridagi tashrifi 
chogʻida bergan vazifalar va ularning natijalarini 
batafsil tahlil qildi. 

Shunda 2018-yilgi investitsiya dasturi 
doirasida umumiy qiymati 1,8 trillion soʻmga 



Islohotlar amalda

HOSIL YO‘QOTILISHINI KAMAYTIRIB, 
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Har bir faslning oʻz tarovati, jilosi bor. 
Qishning ziynati, bahorning goʻzalligi, yozning 
tantiligiyu kuzning barakoti kishiga huzur 
baxsh etadi. Ayni paytda yurtimizda oltin kuz.

Kuz pishiqchilik, sarflangan mehnat 
samarasini koʻrish mavsumi. Yil boʻyi fermer 
va dehqonlarning tinimsiz mehnatidan yetilgan 
hosilni yigʻishtiradigan payt.

Maʼlumotlarga koʻra, oʻtgan yili ular 
tomonidan 9 million tonna don, 3 million 
tonnadan ortiq paxta, 16 million tonnadan 
ziyod sabzavot va poliz, 5 million tonna 
meva va uzum, 4 million tonna kartoshka, 15 
million tonna goʻsht va sut, 30 ming tonna pilla 
yetishtirildi.

Resurslarni tejaydigan intensiv 
texnologiyalar asosida 50 ming gektar 
maydonda sabzavot yetishtirilib, hosildorlik 
anʼanaviy usulga nisbatan 200-250 sentner 

oshdi, sof daromad gektaridan 6-8 ming 
dollarni tashkil etdi.

Dehqon xoʻjaliklari tashkil etish uchun 75 
ming gektar yer ijtimoiy muhtoj 180 mingdan 
ortiq aholiga boʻlib berilib, 200 mingdan ziyod 
ish oʻrni yaratilgani real daromadlarni oshirish, 
kambagʻallikni qisqartirishda muhim rol 
oʻynamoqda.

Agrar sektorni rivojlantirish strategik 
ahamiyatga ega. Chunki u barqaror iqtisodiy 
oʻsish, oziq-ovqat xavfsizligi va aholi turmush 
darajasini yaxshilash bilan bevosita bogʻliq.

Qishloq xoʻjaligi yurtimiz iqtisodiyotida 
asosiy oʻrinlardan birini egallaydi. Mazkur 
tarmoq, ayniqsa, aholining katta qismi 
istiqomat qilayotgan qishloqlarda bandlikni 
taʼminlashning asosiy manbaidir. Qulay iqlim 
va tabiiy sharoitlar tufayli Oʻzbekistonda turli 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari yetishtirish 
uchun katta imkoniyatlar mavjud. 

Agrar soha rivojlanishi nafaqat ichki 
bozorda oziq-ovqatga talabni qondirish, 
balki mamlakatning eksport salohiyatini 
kuchaytirishga ham keng yoʻl ochadi.

Oʻzbekis ton  q ish loq  xoʻ ja l ig i 
mahsulotlari yetkazib berish geografiyasini 
bosqichma-bosqich kengaytirib, yangidan 

Ana shunday imkoniyatlar sabab sahro bagʻrida 
“Qizilqum gavhari” deya taʼriflanuvchi moʻjaz shahar qad 
rostladi. Navoiy viloyati markazidan qariyb 250 kilometr 
olisda joylashgan ushbu kentning bayram nafasi ufurayotgan 
keng va ravon koʻchalarini kezarkansiz, turli ijtimoiy soha 
obyektlari qatori bunyod etilayotgan koʻp qavatli binolar 
koʻzingizni quvnatadi. Yaqin orada Zarafshon shahriga 
kelmagan kishi bunday goʻzallik qarshisida lol qolishi 
tabiiy.

Zarafshon shahri deganda, avvalo, koʻz oʻngimizda 
asosan togʻ-kon sanoati rivojlangan hududgina namoyon 
boʻlardi. Biroq soʻnggi yillarda shaharga investitsiya 
jalb etish, xorijlik hamkorlar bilan yirik loyihalar amalga 
oshirilishi natijasida koʻplab zamonaviy ishlab chiqarish 
korxonalari ishga tushirildi.

Prezidentimizning Navoiy viloyatiga tashrifi davomida 
aynan Zarafshon shahri infratuzilmasini yanada yaxshilash 
masalasi ham muhokama qilingan edi. Jumladan, shahar 
aholisi 2-3 yilda 100 mingdan oshishi bois, Zarafshon 
hududini Tomdi tumani hisobidan 2000 gektarga 
kengaytirib, 150 ming kishi yashashi uchun sharoit yaratish 
zarurligi taʼkidlangan edi. 

Albatta, yangi, zamonaviy sharoitlarga ega xonadonlarda 
istiqomat qilish fuqarolarning hayotiga ham ijobiy taʼsir 

2026-yil 1-yanvardan dehqon va fermerlarga 
oʻzi yetishtirgan qishloq xoʻjaligi mahsulotini sotishda 
qoʻshilgan qiymat soligʻi nol stavkada boʻladi. Albatta, 
dehqon va fermerlar uchun qoʻshilgan qiymat soligʻini nolga 
tenglashtirish aslida qishloq xoʻjaligida tom maʼnodagi 
inqilobiy qarordir. Bu haqda keyinroq...

yangi bozorlarga chiqmoqda. Bu esa 
mamlakatimizning jahon savdosidagi 
oʻrnini mustahkamlab, valyuta tushumlarini 
koʻpaytirishga xizmat qilyapti.

Xorijiy hamkorlarning yurtimiz qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlariga talab va qiziqishi yildan 
yilga ortib bormoqda. Bu esa mahsulotlarning 
tabiiyligi, ekologik tozaligi va yuqori sifati 
bilan bevosita bogʻliq.

Soʻnggi yillarda zamonaviy 
agrotexnologiyalar va ilmiy yutuqlarni 
amaliyotga tatbiq etishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Suv resurslaridan oqilona 
foydalanish, ayniqsa, suv tanqisligi, iqlim 
oʻzgarishlari sharoitida tomchilatib sugʻorish 
va boshqa samarador texnologiyalardan keng 
foydalanilyapti. Raqamli platformalar, sunʼiy 
yoʻldosh monitoringi, avtomatlashtirilgan 
boshqaruv tizimlari hamda seleksiya va gen 

muhandisligi borasidagi innovatsiyalar orqali 
hosildorlikni oshirish, xarajatlarni kamaytirish 
va inson omilini minimallashtirish imkoni 
yaratilmoqda.

Sohada kadrlar malakasini oshirish, taʼlimni 
rivojlantirish va texnologiyalar transfer 
koʻlamini kengaytirish ishlari ham faol davom 
ettirilmoqda.

Hududlarni barqaror rivojlantirishda qishloq 
xoʻjaligi muhim ahamiyat kasb etadi. Fermer, 
dehqon va tomorqa xoʻjaliklarini qoʻllab-
quvvatlash boʻyicha kompleks dasturlarni 
amalga oshirish, moliyalashtirish, subsidiya 
hamda imtiyozli kreditlardan foydalanish 
imkoniyatini kengaytirish, shuningdek, davlat-
xususiy sheriklik mexanizmlarini joriy etish 
ishlab chiqarish samaradorligini oshirish 
bilan birga qishloq aholisining iqtisodiy 
mustaqilligini ham taʼminlayapti. 

Yana bir muhim jihat. Alohida strategik 
ahamiyatga ega yoʻnalish — toʻliq agrosanoat 
zanjirini shakllantirish, ishlab chiqarishdan 
tortib, chuqur qayta ishlash va eksportgacha 
boʻlgan jarayon. Ishlab chiqarish, qayta 
ishlash, logistika, eksportning samarali yoʻlga 
qoʻyilishi hosil yoʻqotilishini kamaytirish 
bilan birga mahsulotning qoʻshilgan qiymatini 

sezilarli darajada oshiradi. Ayniqsa, meva-
sabzavotchilikda mahsulot sifati va koʻrinishi 
hal qiluvchi ahamiyatga ega.

Shu bois, zamonaviy sovitkich majmualari, 
qayta ishlash korxonalari, transport va 
saqlash omborlari infratuzilmasi, shuningdek, 
sertifikatlash va standartlashtirish tizimiga 
yoʻnaltirilgan investitsiyalar eksportning yangi 
yoʻnalishlarini ochib, yurtimizda yetishtirilgan 
mahsulotlarning xalqaro bozorlarda yil 
davomida mavjudligini taʼminlamoqda. 

Shu bilan birga, har qarich yerdan oqilona 
foydalanishda yangicha yondashuvlar, klaster 
tizimi va agroxoldinglarni rivojlantirish 
jarayoni kechmoqda. Bu ishlab chiqaruvchilar 
va qayta ishlovchilar, logistika va 
eksportchilarni birlashtirish orqali bozor 
ishtirokchilari oʻrtasida manfaatli munosabatlar 
oʻrnatish, raqobatbardoshlikni oshirish va 
ishlab chiqarish jarayonlarini yanada yaxshiroq 
boshqarishga xizmat qiladi.

Davlat, ayniqsa, kichik ishlab chiqaruvchilar 
oʻrtasida qishloq xoʻjaligi kooperatsiyasini 
rivojlantirishni qoʻllab-quvvatlab, ularni yirik 
ishlab chiqarish va sotuv zanjirlariga integratsiya 
qilishga koʻmaklashyapti. Agrar sohani rivojlanishi 

faqat iqtisodiy emas, balki ijtimoiy ustuvorlik kasb 
etadi. U sanoat, transport, energetika, savdo va 
taʼlim kabi tarmoqlarga ham ijobiy taʼsir koʻrsatadi. 
Zero, qishloq xoʻjaligining barqaror rivoji global 
hamda tashqi bozordagi xavf-xatarlar va iqlim 
oʻzgarishlari sharoitida oziq-ovqat mustaqilligi 
uchun mustahkam poydevor yaratadi.

Davlatimiz rahbari shu yil 4-sentabr kuni 
qishloq xoʻjaligida qoʻshilgan qiymat zanjirini 
yaratish chora-tadbirlari boʻyicha taqdimot bilan 
tanishdi. Unda kelasi yil 1-yanvardan boshlab 
qishloq xoʻjaligi korxonalari dehqon va fermerlarga 
oʻzi yetishtirgan qishloq xoʻjaligi mahsulotini 
(gʻalla va paxtadan tashqari) sotishda qoʻshilgan 
qiymat soligʻi nol stavkada boʻlishi qayd etildi. 
Shu bilan birga, mahsulotni yetishtirishda urugʻ, 
oʻgʻit, yoqilgʻi, transport, elektr kabi xarajatlar 
uchun hisobga olingan QQSni qaytarib berish 
amaliyoti ham saqlanib qoladi.

Darhaqiqat, dehqon va fermerlar uchun 
qoʻshilgan qiymat soligʻini nolga tenglashtirish 
katta imkoniyat. Bunday muhim qadam odatiy 
soliq islohoti emas, balki aniq amaliy natijaga 
qaratilgani bilan ahamiyatlidir. Bu yangi 
imkoniyatlarni yaratadi va agrar sohaning 
barqaror rivojlanishini kafolatlaydi.

Ahamiyatlisi, bu, birinchidan, haqiqiy 
ishlab chiqaruvchini qoʻllab-quvvatlash 
degani. Qoʻshilgan qiymat soligʻining nol 
stavkada boʻlishi har kuni dalada mehnat qilib, 
mahsulot yetishtirayotganlarning soliq yukini 
yengillashtiradi. Bu dehqon va fermerlarga 
ortiqcha xarajatsiz adolatli daromad olish 
imkonini beradi.

Ikkinchidan, bu orqali rentabellik va 
investitsiyalar koʻpayadi. Soliq yuki kamayishi 
tufayli tejab qolingan mablagʻ hisobiga 
dehqonlarimiz oʻz xoʻjaligini rivojlantirish, 
yangi texnika xarid qilish, mahsulot sifatini 
oshirish va ishlab chiqarish imkoniga ega 
boʻladi. Bu esa bevosita agrar sohaning 
samaradorligi va raqobatbardoshligini 
oshiradi.

Uchinchidan, taqdimotda qayd etilganidek, 
bu “soya”dan chiqishni anglatadi. Agrar 
sektor vakillari faoliyatini imtiyozli soliqqa 
tortish orqali rasmiylashtirish ular biznesining 
shaffofligini oshiradi. Biznesning har bir 
vakiliga kredit va davlatning qoʻllab-quvvatlash 
dasturlariga kirishini yengillashtiradi.

Toʻrtinchidan, bu orqali industrial qishloq 
xoʻjaligi rivojiga zamin yaratiladi. Berilayotgan 
imtiyozlar, avvalo, yirik plantatsiyalar va 
qayta ishlovchi korxonalar soni ortishini 
ragʻbatlantiradi. Oʻz navbatida, yangi ish 
oʻrinlari yaratish, infratuzilma rivoji va eksport 
salohiyati ortishiga olib keladi. Shunday ekan, 
qoʻshimcha qiymat soligʻining nol stavkasini 
joriy etish sohani modernizatsiya qilish va 
barqaror rivojlanish yoʻlidagi eng muhim 
qadamdir.

Mazkur qaror fermer va dehqonlarga foyda 
keltiradi, qishloq aholisi daromadini oshiradi 
va mamlakatimizning iqtisodiy oʻsishi uchun 
mustahkam poydevor yaratadi.

— Davlatimiz rahbariga qishloq xoʻjaligini 
yanada rivojlantirish boʻyicha yangi 
takliflar taqdimot qilindi, — deydi qishloq 
xoʻjaligi vaziri Ibrohim Abdurahmonov. — 
Keyingi paytlarda fermer, tadbirkorlar bilan 
muloqotlarimizda, asosan, qishloq xoʻjaligidagi 
QQS va soliq yuklari boʻyicha juda koʻp 

murojaatlar boʻlayotgan edi. Oziq-ovqat 
mahsulotlarini sotishda qoʻshilgan qiymat 
soligʻi 12 foizni tashkil etmoqda. Mazkur 
masala Prezidentimizning tadbirkorlar bilan 
ochiq muloqotida koʻtarilgandi. Davlatimiz 
rahbari bu borada dehqon va fermerlarga 
qulaylik yaratish, soliq yukini yengillashtirish 
boʻyicha mutasaddilarga koʻrsatma bergandi. 
Shunga muvofiq, Xalqaro valyuta jamgʻarmasi, 
malakali xorijiy va mahalliy ekspertlar 
ishtirokida qishloq xoʻjaligini “soya”dan 
chiqarish boʻyicha takliflar ishlab chiqildi. 

Ayni paytda mamlakatimizda 100 mingdan 
ortiq fermer xoʻjaligi mavjud boʻlsa, bu imtiyoz 
48 mingdan ortiq fermerning soliq yukini 
kamaytiradi. Shu bilan birga, rentabellikni 
bir necha bor oshirishga xizmat qiladi. Yaʼni 
bugungi kunda rentabellik darajasi 5-7 foiz 
boʻlsa, bu imtiyoz uni 15 foizga oshiradi. 
Qolaversa, “soya”dagi iqtisodiyot kamayadi. 
Chunki kichkina bogʻ va tomorqalarda 
QQS yoʻq, lekin sanoatlashgan bogʻlarda 
mavjud. Bu esa mahsulot yetishtirishda qator 
noqulayliklarga sabab boʻladi. 

Umuman, bu yengilliklar soha 
vakillarining shaffof ishlashiga turtki beradi, 
joylarda yirik sanoatlashgan plantatsiyalar 
va qayta ishlash korxonalari koʻpayishiga 
mustahkam zamin yaratadi. Muhimi, endi 
fermerlarimiz qoʻlida juda katta miqdorda 
aylanma mablagʻ qoladi. 

Eng asosiysi, fermerlarimizda manfaatdorlik 
oshadi, qolaversa, oziq-ovqat mahsulotlari 
yetishtirish kengayadi va “soya”dagi 
iqtisodiyotdan chiqamiz. Shuningdek, endi 

Qishloq xoʻjaligi vazirligi Soliq qoʻmitasi 
bilan birgalikda QQS nol qiymatda boʻlgan 
mahsulotlarni eʼlon qilib boradi.  

Qishloq xoʻjaligi mahsulotlarining 
mamlakatimiz yalpi ichki mahsulotidagi 
ulushi salmoqli. Xususan, joriy yilda 517 
trillion soʻmlik mahsulot yetishtirish reja 
qilingan. Lekin ichki imkoniyatlardan oqilona 
foydalanilsa, bundan ham yuqori natijalarga 
erishish mumkin. 

Bir soʻz bilan aytganda, agrar sektorni 
rivojlantirish faqat bir sohaga oid masala 
emas, milliy taraqqiyotning tub asosidir. 
Bu raqobatbardoshlikni oshirish, eksport 
salohiyatini mustahkamlash, innovatsiyalarni 
keng joriy etish va qishloq xoʻjaligida band 
boʻlgan millionlab yurtdoshlarimiz uchun 
munosib turmush darajasini taʼminlashga 
xizmat qiluvchi vositadir.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

MARKAZDAN OLISDA, BIROQ 
O‘ZGARISHLAR OG‘USHIDAGI SHAHAR 

Buyuk ipak yoʻlida joylashgan Qizilqum sahrosi ulkan 
tarixga, turli tamaddunlar almashinuviga guvoh. Oʻtgan 

davrda bu manzilda ne-ne sir-sinoatlar, oʻzgarishlar 
roʻy bermagan deysiz. Bu kengliklar asrlar osha 

insoniyatga bagʻrini ochib, oʻz neʼmatlarini 
ulashib kelmoqda. 67 yildan buyon 

konchilarga ham saxovatini ayamay, 
beqiyos va behisob boyliklar 

tuhfa etib kelayotgani bunga 
yaqqol misoldir.

AGROSANOATNING  TO‘LIQ  ZANJIRI
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Bugunning gapi

koʻrsatib, bugungi islohotlardan minnatdorligini oshiradi. 
Hozir shaharda turkiyalik hamkorlar bilan ana shunday 
zamonaviy 12 qavatli uylar barpo etilmoqda. Ushbu turar 
joylar nafaqat sifati, balki atrofida aholi uchun zarur barcha 
infratuzilma obyektlari barpo etilayotgani bilan ham katta 
ahamiyat kasb etmoqda.

— Zarafshon shahridagi yangi qurilishlar va 
bunyodkorlik jarayonida ishtirok etayotganimizdan 
mamnunmiz, — deydi qurilish boʻyicha mutaxassis 
Muhammad Arslon. — “Aqlli shahar” loyihasi shaharning 
14-kichik tumanida qad rostlamoqda. Majmua 12 
qavatli 11 ta blokdan iborat boʻlib, 13-qavatda penthaus 
loyihalashtirilgan. Ushbu koʻp qavatli uylarda 31 kvadrat 
metrdan 141 kvadrat metrgacha va keng balkondan 
iborat 860 ta xonadon joylashgan. Hududda bolalar 
oʻyingohlari va sport maydonchalari, umumiy ovqatlanish 
shoxobchalari, yugurish va velosiped yoʻlaklari hamda 
vorkaut maydonchasi quriladi. Dam olish maskani esa 
favvoralar, manzarali daraxt va oʻsimliklar uygʻunligida 
bunyod etiladi. Ushbu koʻp qavatli uylarning birinchi 
qavati tadbirkorlik faoliyati uchun moʻljallangan.

Bugungi Zarafshonning imkoniyatlar koʻlami 
kechagidan tubdan farq qiladi. Shahar aholisining soni 
va mashgʻulot turi kun sayin oʻzgarmoqda. Ayni paytda 

hududda tadbirkorlikni rivojlantirish, kichik biznes 
subyektlarini kengaytirish borasida eʼtibor qaratilayotgan 
sohalar koʻp. 

Markaziy Osiyoda yagona boʻlgan “Zarafshon oyna” 
korxonasi eng rivojlangan mamlakatlar va Germaniyaning 
yetakchi kompaniyasi uskunalari bilan jihozlangan. 
Zavoddagi kommunikatsiyalar tayyor mahsulotni bevosita 
ombordan temir yoʻl va avtotransport vositalari orqali 
yetkazib berish imkoniyatiga ega boʻlib, ishlab chiqarilgan 
mahsulotni mahalliylashtirish darajasi 99 foizni tashkil 
etadi. Yiliga qiymati 40 million dollarga teng tayyor 
mahsulot sotish koʻzda tutilgan boʻlib, yillik eksport rejasi 
20 million dollarni tashkil etadi.

250 million dollar yoʻnaltirilgan ushbu megaloyiha 
ishga tushishi natijasida hududdagi 700 dan ortiq fuqaro 
doimiy ish oʻrniga ega boʻldi. Ishchilarning aksariyati 
yoshlardan iborat va zamonaviy texnologiyalarni mustaqil 

boshqarmoqda. Shuningdek, bu yerda yosh mutaxassislar 
ilmiy izlanish olib borishi uchun ham barcha imkoniyat 
yaratilgan.

Bu kabi ishlab chiqarish korxonalari va yangi kichik 
biznes subyektlari ishga tushirilishi hududda ish oʻrinlarini 
yaratish, aholining farovonligini oshirishga xizmat 
qilmoqda. “Kambagʻallikdan farovonlik sari” dasturi 
doirasida har bir mahallaning drayver yoʻnalishi belgilanib, 
tadbirkorlikka qiziqishi yuqori fuqarolarga amaliy koʻmak 
koʻrsatilyapti. Natijada ular tadbirkorlikni yoʻlga qoʻyib, 
mahallasidagi ishsiz aholining bandligini taʼminlamoqda. 
Qisqasi, Zarafshon tajribasi asosida kambagʻallik bartaraf 
etilmoqda. 

— Zarafshon shahrida dastlab 275 ta oila kambagʻallik 
reyestriga kiritilgan edi, — deydi Zarafshon shahar 
kambagʻallikni qisqartirish va bandlikka koʻmaklashish 
boʻlimi boshligʻi Mirzohid Joʻrayev. — Bugunga kelib 
ular soni 153 taga tushdi. Ushbu oilalarni kambagʻallikdan 
chiqarish boʻyicha alohida dastur asosida ishlanmoqda. 
Jarayonda “yettita imkoniyat va masʼuliyat” tamoyiliga 
amal qilgan holda roʻyxatdagi oilalar har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlanmoqda. Joriy yilning olti oyida mingga 
yaqin ishsizning bandligi taʼminlandi. Kasb va malakaga 
ega boʻlmagan fuqarolar turli kasb-hunarlarga oʻqitilib, 
qayta tayyorlov kurslariga jalb qilinmoqda.

Yirik sanoat korxonalarining bunyod etilishi bilan, 
tabiiyki, hududga mehmonlar oqimi ham ortmoqda. Bu esa 
hududda savdo va xizmat koʻrsatish sohalari rivoji uchun 
juda muhim. Shu sababli soʻnggi yillarda Zarafshonda 
mehmonxonalar soni sezilarli darajada koʻpaydi. Yaqinda 
barcha qulaylikka ega yana bir zamonaviy mehmonxona 
ishga tushirildi.

— Zarafshonda xizmat koʻrsatish sohasi jadal 
rivojlanmoqda, — deydi mehmonxona ish yurituvchisi 
Abdurahmon Hasanov. — Yurtimizda tadbirkorlarga 
berilayotgan imtiyozlar va qulay biznes muhiti bu 
jarayonda muhim omil boʻlmoqda. Yangi qurilgan ushbu 
mehmonxona 95 oʻrinli boʻlib, xorijiy va mahalliy 
sayyohlar uchun barcha zamonaviy sharoitlar yaratilgan. 
Kelgusida mehmonxonalar sonini koʻpaytirishni maqsad 
qilganmiz.

Shahardagi oʻzgarishlar tibbiyot sohasida ham namoyon 
boʻlmoqda. Shahar tibbiyot birlashmasidagi oʻzgarishlarni 
bu yerdagi zamonaviy tibbiy jihozlar misolida ham 
koʻrish mumkin. Bemorlar yaqin yillargacha uyda yoki 

viloyat markazidagi shifoxonalarda statsionar sharoitda 
muolaja olgan boʻlsa, hozir shaharning oʻzida sifatli tibbiy 
xizmatdan foydalanmoqda. 

— Tibbiyot birlashmamiz 2010-yilda tashkil etilgan 
boʻlib, faqat poliklinikaga ega edi, — deydi Zarafshon 
shahri tibbiyot birlashmasi boʻlim boshligʻi Inoyat Hasanov. 
— 2020-yilga kelib turli kasalliklar boʻyicha boʻlimlar 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi va koʻplab zamonaviy tibbiy 
texnika bilan jihozlandi. Oxirgi bir-ikki yilda yana turli 
tibbiy uskunalar keltirilib, aholiga tibbiy xizmat koʻrsatish 
sifati oshdi. Albatta, shahar aholisi juda mamnun. Chunki 
endi viloyat markazi yoki poytaxtga bormay, turli tibbiy 
koʻriklar va hatto ayrim murakkab jarrohlik amaliyotlari 
malakali mutaxassislarni jalb etgan holda shu yerning 
oʻzida oʻtkaziladi. 

Zarafshon shahri tumanlararo perinatal markazi tugʻuruq 
kompleksi 35 oʻrindan iborat. Chaqaloqlar patologiyasi 
boʻlimiga olib kelingan zamonaviy apparatlar erta tugʻilgan 
chaqaloqlarni sogʻlomlashtirish, hayotini saqlab qolishda 
katta imkoniyatga ega. Mazkur perinatal markaz Zarafshon 
shahridan tashqari Uchquduq, Tomdi tumanlari aholisiga 
ham xizmat koʻrsatadi. 

Bu yil 60 yillik yubileyini nishonlash arafasida turgan 
Zarafshonda aholining farovon yashashi, davlatdan rozi 
boʻlishi uchun qancha imkoniyat boʻlsa, barchasi ishga 
solinmoqda. Bunday yangilanishlar shu yerni vatan tutib, 
yurtimiz taraqqiyoti uchun samarali mehnat qilayotgan 
keksayu yoshni toʻlqinlantiradi. 

Shaharga oqshom tushishi bilan turfa rang chiroqlar 
yogʻdusi atrofni yoritadi. Kun boʻyi bunyodkorlik va 
togʻ-kon ishlari bilan band boʻlgan shahar ahli tungi 
sayrda farzandu nevaralari bilan markaziy istirohat bogʻi 
sari oshiqadi. Ularning qay biri bilan suhbatlashmang, 
bugunidan koʻngli toʻq, ertangi kunga ishonchi baland 
ekaniga amin boʻlasiz. Bir soʻz bilan aytganda, sahro 
bagʻridagi javohir deya taʼriflanuvchi Zarafshon shahri 
farovonlik sari ildamlab bormoqda.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!
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— Davlatimiz rahbari muloqotidan juda 
katta hayajon bilan chiqdim. Bundan keyin 
yanada yangi va yuksak marralarni koʻzlab, 
ishlashga shay, ishonchga “labbay” deb 
javob beradigan quvvat oldik uchrashuvdan.

Keyingi paytlarda mamlakatimizda 
taʼlimga eʼtibor oliy darajaga koʻtarildi. 
Zero, har bir bolaga oʻquv qurollari yetkazib 
berilishi, ustoz-murabbiylar har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlanishi, har bir tarbiyachi 
uchun alohida oʻquv mashgʻulotlari, oʻquv-
uslubiy qoʻllanmalar ishlab chiqilishi kabi 
eʼtibor hech qaysi davrda boʻlmagan. 

Bugun bogʻcha va maktablar yagona 
tizimga birlashtirilgani natijasida taʼlimda 
uzviylik taʼminlandi. Biz — maktabgacha 
taʼlim tashkilotlari xodimlari maktab 
direktori va pedagoglarining oylik maoshi 
va toifasiga havas qilardik. Bugun bogʻcha 
mudiralari va tarbiyachilarining ham oylik 
maoshi 70 foiz oshdi. Menejerlik sertifikatiga 
ega boʻlsa, 30 foiz ustama ham olyapti.

Men faoliyat yuritayotgan bogʻchada 
300 tarbiyalanuvchi 10 yoʻnalishdagi 
toʻgaraklarga jalb qilingan. Tarbiyachilarga 
oʻqish imkoniyati yaratilganidan foydalanib, 
oʻrta maʼlumotli xodimlarimiz 1+5 
bakalavriat taʼlimi boʻyicha oliy maʼlumot 
olmoqchi. Zero, yigʻilishda 7000 dan ortiq 
davlat bogʻchasida 120 mingga yaqin pedagog 
boʻlgani bilan ularning atigi 34 foizi oliy 

1-oktabr — O‘qituvchi va murabbiylar kuni

YANGI  O‘ZBEKISTONDA  
ENG  MUHIM  SOHA  —  TA’LIM

ENG  HURMATLI  INSONLAR — O‘QITUVCHI  VA  MURABBIYLARDIR

— Oʻzbekistonning yuksak davlat 
mukofotini qabul qilib olish — men uchun katta 
sharaf. Buni nafaqat shaxsiy faoliyatim eʼtirofi, 
balki mamlakatlarimiz oʻrtasidagi doʻstlik va 
hamkorlik ramzi deb bilaman. Zaminingizdan 
yetishib chiqqan buyuk allomalarning ilmiy 
merosi bugungi koʻplab kashfiyotlarga asos 
boʻlib xizmat qilyapti. Yangi Toshkent va 
Olimpiya shaharchasi, Islom sivilizatsiyasi 
markazini borib koʻrdim. Yangi shahar va 
sport majmuasi butunlay zamonaviy qiyofa 
kasb etgan. Islom sivilizatsiyasi markazi esa 
arxitektura jihatidan ham, ilmiy tomondan ham 
gʻoyat mukammal. Erishilgan muvaffaqiyatlar 
juda hayratlanarli. Xalifa universitetida bunday 
ajoyib va muhtasham meros alohida qadrlanadi. 
Asosiy binolarimizdan biriga Muhammad 
Xorazmiy nomini bergan boʻlsak, yana birini 
Abu Ali ibn Sino deya ataganmiz. Toki ustoz va 
talabalarimiz shunday buyuk olimlarni har kuni 
yod olib tursin.

Xalifa universiteti 8 yildan buyon BAAdagi 
eng nufuzli universitet boʻlib kelyapti. Bu 
muvaffaqiyatga, albatta, juda kuchli ilm-

— Davlatimiz rahbarining Oʻqituvchi va 
murabbiylar kuni oldidan biz bilan hamsuhbat 
boʻlgani, mukofotlarni alohida ehtirom bilan 
topshirgani tarixiy voqea boʻldi.

Qirq besh yildan buyon Toshkent davlat 
sharqshunoslik universitetida yoshlarga taʼlim 
berish barobarida darsliklar, qoʻllanmalar, 
oʻquv lugʻatlari ishlab chiqqan pedagog sifatida 
Prezidentimizning ustozlar rahnamosi ekanini 
alohida eʼtirof etgim keladi. 

Bunga birgina misol. Oʻta goʻzal va 
zamonaviy meʼmoriy uslubda qurib bitkazilgan 
Islom sivilizatsiyasi markaziga birinchi boʻlib 
biz — ustoz va murabbiylar kirib bordik. 
Buning uchun chuqur minnatdorlik bildiramiz. 
Zero, markaz dunyoning chinakam sakkizinchi 
moʻjizasiga aylanibdi degan yakdil xulosaga 
keldik. Ochigʻi, u yerdagi sharoit, noyob 
eksponatlar, boy maʼnaviy merosdan koʻz 
uza olmadik. Shunda “Bu markazga ziyolilar, 
talabalar va oʻquvchi yoshlar — barchasi kelishi, 
biz koʻrganlarni ular ham koʻrishi kerak” degan 
fikr xayolimizdan oʻtdi.

— Yurtimizdagi taʼlim tizimi imkoniyatlaridan 
foydalanib, “El-yurt umidi” jamgʻarmasi koʻmagi 
bilan Buyuk Britaniyaning Reding universitetida 
tahsil olib qaytdim. Boshqa davlatlardan kelganlar, 
ayniqsa, qizlar Oʻzbekistondan borgan talabalarga 
juda havas qilardi. Chunki ular ham ishlab, ham 
oʻqib, xarajatini qoplagan bir paytda biz oʻn soatlab 
kitob oʻqib, ilm oldik. Shu sabab ham oʻqishni 
imtiyozli diplom bilan tamomladim. Oʻzbekistonga 
qaytganimda bir nechta nufuzli tashkilot ish taklif 
qildi. Lekin davlatimizning gʻamxoʻrligiga javoban 
xalqimizga munosib xizmat qilishga bel bogʻladim. 
Uyimizdan 250 kilometr olisdagi choʻl hududda 
joylashgan maktabda dars bera boshladim. Oʻn yildan 
buyon bu maktabda ingliz tili oʻqituvchisi boʻlmagan. 

— Qarang, bugunga kelib oʻqituvchilar ham 
chempion sportchilardek Prezident sovgʻasi 
sifatida avtomobil oladigan boʻldi. Menga 
topshirilgan mashina birgina men va oilamning 
emas, namanganlik barcha ustozlarga boʻlgan 
ehtirom belgisidir.

Prezidentimiz bilan uchrashuvdagi hayajon 
haligacha tark etgani yoʻq. Bu — katta sharaf. 
Qolaversa, oʻz kasbidan rozi, hayotidan baxtiyor 
ustozlardan biriman. Hozir 2000 dollar maosh 
olib ishlayapman. Buning uchun oʻzim kabi 
koʻplab oʻqituvchilar nomidan davlatimiz 
rahbariga minnatdorlik bildirdim.

2024/2025-oʻquv yilida dunyodagi eng 
nufuzli Oksford universitetining doktorantura 
bosqichida oʻqish uchun 100 foizlik grantni, 
taxminan 300 ming dollar miqdoridagi 
stipendiyani yutib oldim. Nafaqat Oʻzbekistonda, 
balki jahonda ham deyarli qoʻl urilmagan ilmiy 
ishim mavzusi meni shu yutuqqa sazovor etdi. 
Eshitish qobiliyatini yoʻqotgan oʻquvchilarga 
ingliz tilini oʻqitish masalasi chet elda ham 
muhim ekan. Mavzuga doir ilmiy oʻquv 
qoʻllanmam Germaniyaning nufuzli nashriyotida 
chop etilib, 8 tilga tarjima qilindi va xalqaro 
kitob doʻkonlarida keng savdoga qoʻyildi. 
Amerikalik professor-oʻqituvchilar ham ushbu 
qoʻllanmaga katta qiziqish bildirganini faxr 
bilan aytmoqchiman. Ular 50 ming dollar 

— 2024-yilda Germaniyaning hunarmandchilik 
palatasi va Avestos kompaniyasi bilan 
hamkorlikda Gʻuzorda toʻliq olmon standartiga 
asoslangan kasbiy taʼlimni yoʻlga qoʻyishni 
reja qilgandik. Kichik mehnatimiz yuksak 
eʼtirof etilib, koʻksimga medal taqilganidan 
xursandman. Davlatimiz rahbari “Mukofot 
yoqdimi?” deya otalarcha samimiy soʻraganida, 
Prezidentimizning qoʻlidan olish, ayniqsa, 
boshqacha boʻlganini aytdim. 

Biz oʻquv muassasamizda ham olmon 
standartini joriy qila oldik. Ayni paytda 64 oʻquvchi 
shu standart boʻyicha tahsil olyapti. Germaniyalik 
taʼlim ekspertlari oʻtkazgan oraliq imtihonda 34 
oʻquvchimiz muddatidan oldin xalqaro mehnat 
bozoriga tayyorligi aniqlandi. Sakkiz xodimimiz 
Germaniyada ikki oy malaka oshirib kelib, yosh 
avlodga bilim va koʻnikmasini oʻrgatyapti. Bir 
yarim mingdan ziyod oʻquvchimizning 250 nafari 
dual taʼlim asosida oʻqiyapti. Ular tumandagi 54 ta 
korxonaga joylashtirilgan.

Prezidentimiz 2021-yili Qashqadaryoga 
tashrifi chogʻida “Shoʻrtangaz kimyo majmuasi”ni 
politexnikumimizga homiy tashkilot sifatida 

— Bir necha yildan buyon Soʻx 
tumanida oilaviy yashab, ishlab kelyapmiz. 
Oʻqituvchilik kasbim ortidan bu yerda katta 
obroʻ qozondim. Bugun 25 million soʻm 
maosh olyapman. Shukrki, bir oʻqituvchi 

Yaxshiliklarning 
eng avvali — ustozlarga!

Oʻqituvchi ekanimdan 
cheksiz faxrdaman

Oʻquvchilarimiz xalqaro mehnat bozoriga tayyor

Prezident avtomobil 
bilan taqdirladi

Bugun bizga 
hamma havas qilyapti

Butun dunyoga oʻrnak qilishga 
arzirli munosabat

Ibrohim Said Abdulla 
Ali Alhajri,
BAA Xalifa universiteti 
prezidenti, “Doʻstlik” ordeni 
sohibi:

Shorustam SHOMUSAROV, 
Toshkent davlat sharqshunoslik 
universiteti arabshunoslik oliy maktabi 
professori, “Doʻstlik” ordeni sohibi:

fan, innovatsiya, taʼlim va xalqaro hamkorlik 
asosida erishganmiz. Universitetimizda 
50 dan ortiq davlatning yoshlari oʻqiydi. 
Oʻzbekistonlik talabalar ular orasida eng ilgʻor 
va eng raqobatbardosh. Mamlakatingizda 
juda koʻplab islohotlar amalga oshirilyapti. 
Ayniqsa, taʼlim sohasidagi ishlarni eʼtirof 
etish joiz. Oʻtgan yili kelganimda bu yerda 
juda koʻp iqtidorli talabalarni koʻrganman. 
Bir yil davomida yurtingizdagi “Yangi 
Oʻzbekiston” va Al-Xorazmiy universitetlari 
bilan hamkorlikda ilmiy tadqiqotlar oʻtkazdik. 
Prezident maktabining 8 oʻquvchisini Xalifa 
universitetiga qabul qildik. Ayni paytda esa 
Oʻzbekistonda ilk marotaba aviatsiya va 

kosmik texnologiyalar sohasidagi loyihalarni 
boshladik. Ushbu jarayonda ishtirok etish 
baxtiga erishganimdan xursandman. Kuni 
kecha Oʻzbekiston rahbari bilan uchrashuvda 
eshitganlarim — maktabgacha va maktab 
taʼlimi boʻyicha eʼlon qilingan tashabbuslarning 
barchasi reallikka asoslangan va kelajagi bor. 
Ular ijrosi tufayli Oʻzbekiston yanada taraqqiy 
etadi va gullab-yashnaydi. 

Shu oʻrinda bir gap. Mamlakat 
Prezidentining ustoz-muallimlar bilan bir 
necha soat muloqot qilganiga umrimda 
birinchi marta guvoh boʻldim. Davlat rahbari 
va oʻqituvchi oʻrtasida bunday samimiy 

munosabat oʻrnatilishi butun dunyoga oʻrnak 
boʻladigan tajriba.

Menga berilgan yuksak mukofotni 
esa hamkorlik va doʻstligimizni yanada 
mustahkamlash ramzi sifatida qabul 
qilaman. Shu maʼnoda, kelajakda talabalar 
almashinuvini, birgalikda oʻtkaziladigan ilmiy 
tadqiqotlarni yanada rivojlantirmoqchimiz. 
Xususan, toza energetika, suv taʼminoti, sunʼiy 
intellekt yoʻnalishida har ikki mamlakat uchun 
manfaatli yangi tizimlarni barpo etmoqchimiz. 
Mamlakatlarimiz oʻrtasida kelgusi avlodlarimiz 
farovonligi uchun xizmat qiladigan koʻprikni 
birga barpo etishga doimo tayyormiz. 

Billura IKROMOVA, 
Romitan tumanidagi 38-maktab 
oʻqituvchisi:

Mana, ikki yildirki, oʻquvchilarim muvaffaqiyatga 
erishib kelyapti. Prezidentimiz bilan muloqotda 
oʻquvchilarim orasidan, albatta, garvardchilar, nufuzli 
100 talik roʻyxatga kirgan universitetlar talabalari, 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi stipendiatlari yetishib 
chiqishini ishonch bilan aytdim. Chunki bunga koʻzim 
ham, kuchim ham, imkonim ham yetadi.

Yosh avlodga til oʻrgatish barobarida qator 
loyihalar ustida ishlayapman. Oʻtgan yili AQSH 
elchixonasining 120 ming dollarlik grantini yutib 
olib, Oʻzbekistondagi davlatga tegishli va nodavlat 
tashkilotlar uchun moʻljallangan loyihamga 
yoʻnaltirdim. Loyiha ishtirokchilari men jalb qilgan 
mablagʻdan ancha koʻp, yaʼni 4 million dollarni 
taʼlim, sogʻliqni saqlash, qishloq xoʻjaligi va boshqa 
sohalarga jalb etishga erishdi.

Davlatimiz rahbari bilan suhbatlashish 
imkoniyatidan foydalanib, anchadan buyon oʻylab 
yurgan taklifimni ham aytdim. Hozir grantlar asosan 
oliy taʼlim sohasiga jalb qilinyapti. Taʼlimning bu 
bosqichida grant salohiyatiga ega kadrlar shundoq 
ham koʻp. Maktablarda esa bunday mutaxassislar 
yetishmaydi. Xalqaro donor tashkilotlarning 
maktablar uchun ajratadigan grant mablagʻlari 
katta. Respublikamizning barcha maktabida yangi 
tayinlangan maslahatchilar grant takliflari tayyorlash 
kurslarida oʻqitilsa, xalq taʼlimi sohasiga ham 
investitsiya jalb qilish imkoniyati paydo boʻladi. 

Yana bir gap. Men uchun quvonchli voqealar bir-
biriga ulanib ketdi. Prezident meni BYD CHAZOR 
avtomobili bilan taqdirladi. Avtomobilni tantanali 
tarzda qabul qilar ekanman, bu yurtda biron bir 
insonning mehnati qadrlanmay qolmasligiga yana bir 
bor amin boʻldim. 

Nodira NABIYEVA, 
Toʻraqoʻrgʻon tumanidagi 
37-maktab oʻqituvchisi:

gonorar toʻlab, qoʻllanmamdan qoʻshimcha 
oʻquv dasturlari qatorida foydalanyapti.

Bundan tashqari, 20 ga yaqin ilmiy maqolam 
Buyuk Britaniya, Germaniya, Fransiya, 
Hindiston, Italiya, Rossiya kabi davlatlarning 
nufuzli jurnallarida chop etildi. Prezidentimiz 
bilan uchrashuvda oldimga yana koʻplab 
maqsadlar qoʻydim. Oʻzim ishlab chiqqan 
metodikalarni yurtimizda keng ommalashtirib, 
eshitish qobiliyatini yoʻqotgan bolalarning ham 
ingliz tilini oʻrganishiga koʻmaklashmoqchiman.

Davlatimiz rahbari masʼullarga men bilan 
birga ishlash topshirigʻini berdi. “Bu metodikani 
hamma maktabda joriy qilishimiz kerak, 
dunyo tan olyapti. Nasib qilsa, yaqin kelajakda 
Nodiraxonning metodologiyasi degan fikr paydo 
boʻladi” degan ishonchi kasbimga mehrimni 
yanada oshirdi. Bularning barchasi uchun 
benihoya minnatdorman.

Eldor KARIMOV,
Gʻuzor tumanidagi 1-politexnikum 
direktori, “Shuhrat” medali sohibi:

uchun kerakli barcha sharoitga egamiz. Uy 
oldik, zamonaviy avtomashinali boʻldik.

Uchrashuvda davlatimiz rahbariga 
Soʻxga alohida eʼtibori uchun tuman ahli 
juda xursandligini aytdim. Binobarin, eng 
olis anklav hududda ham bu yil 3 ta maktab 
kapital taʼmirdan chiqarilib, 3 ta yangi 
bogʻcha qurildi. Men faoliyat yuritayotgan 
maktabga esa davlatimiz tomonidan 11 
yarim milliard soʻm mablagʻ ajratildi. 
Natijada 420 oʻrinli qoʻshimcha bino bunyod 
etildi. Mavjud 620 oʻrinli bino esa toʻliq 
yangilandi.

Muloqotda deyarli soʻxlik boʻlib ketgan 
fuqaro sifatida oʻquvchilarimning ota-
onalari bildiradigan bir muhim taklifni 
aytdim. Barcha tuman va shaharlar 
qatori Soʻxda ham ixtisoslashtirilgan 
maktab ochilsa, hududdagi yosh, iqtidorli 
oʻquvchilar uchun ajoyib imkoniyat 
boʻlishini aytganimda, davlatimiz rahbari 
shu yerning oʻzida masʼullarga topshiriq 
berdi. Endi Soʻxda ham ixtisoslashtirilgan 
maktab ochiladi.

Husnora ABDULLAYEVA,
Oltinkoʻl tumanidagi 2-maktabgacha 
taʼlim tashkiloti direktori:

maʼlumotli ekani aytildi. Tarbiyachilarning 
maktab oʻqituvchilari kabi toifa olishi 
uchun OTM diplomi talab etilayotgani bois, 
1+5 tizimi kerak edi. Davlatga tegishli va 
xususiy bogʻcha tarbiyachilarini ishdan 
ajralmagan holda oliygohlarda oʻqitish 
yoʻlga qoʻyilsa, yiliga qariyb 10 ming 
tarbiyachi oliy maʼlumotli boʻladi. Har 
bir viloyatda “Yangi avlod” bogʻchalari 
tashkil qilinishi, ularda tarbiyachilar ilgʻor 
pedagogik texnologiyalarni oʻrganishi ham 
maktabgacha taʼlimga yana bir yangi qadam, 
yangi nafas olib kiradi. Xususiy bogʻcha 
tarbiyachilari ham bu imkoniyatlardan 
bemalol foydalanishi esa tizimda tenglik 
qaror topayotganining amaldagi koʻrinishidir. 
Shunday ekan, endi tarbiyachilik kasbining 
nufuzi har qachongidan baland boʻladi.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Munojat MOʻMINOVA 

tayyorladi.

Bugunga kelib oʻqituvchilar ham chempion 
sportchilardek Prezident sovgʻasi 
sifatida avtomobil oladigan boʻldi. Menga 
topshirilgan mashina birgina men va oilamning 
emas, namanganlik barcha ustozlarga boʻlgan 
ehtirom belgisidir.

Ulugʻbek MAMAJONOV,
Soʻx tumanidagi 14-maktab 
oʻqituvchisi:

Bugun oliy taʼlim muassasalarimiz soni 200 
dan oshdi. Talabalarimiz safi esa 1,5 millionga 
kengaydi. Aynan shunisi quvonarli. Mana 
shunday bebaho boyliklarni, ajdodlarimiz 
merosini koʻp sonli yoshlar bilan baham koʻra 
olamiz. Bugun yigit-qizlarimiz boy tariximizni, 
ajdodlarimiz hayotini oʻrganishga, ilmiy 
tadqiq etishga bajonidil tayyor. Oliy taʼlimga 
tatbiq etilayotgan mislsiz imkoniyatlar ularni 
shunday ezgu ishlarga ruhlantirayotgani bilan 
ham qimmatli. Faqat oʻqish, ilm egallash bilan 
mashgʻul yoshlar mehnatining samarasini koʻr
yapti. Hatto toʻlov-shartnoma asosida oʻqishga 
kirgan boʻlsa ham davlat budjeti hisobidan 
oʻqish imkoni berildi. 

biriktirgan edi. Endi har yili 27 oʻquvchimiz 
majmuaga amaliyot uchun jalb etiladi. Ular 
amaliy va nazariy koʻnikmalarini mustahkamlash 
barobarida oyiga 6-7 million soʻmdan maosh ham 
olyapti.

Shuningdek, Gʻuzorda aholining imkoniyati va 
talablaridan kelib chiqqan holda zamonaviy kasblar 
orqali xizmat koʻrsatish ham yoʻlga qoʻyilgan. 
Mana shu imkoniyat tufayli 2025-yilning 9 oyida 
oʻquvchilarimiz 2 milliard soʻmdan ziyod mablagʻ 
ishlab topdi. Bu pul ularga ish haqi, xodimlarga 
ustama qilib berish hamda taʼlim muassasasining 
moddiy-texnik bazasini mustahkamlashga 
sarflanyapti. 

Tarbiyachilik kasbining 
nufuzi baland

Boshlanishi 1-betda
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SHIFOKOR BEMORLAR HAYOTI UCHUN KURASHISHDA 
O‘ZIDA HAMISHA KUCH TOPISHI KERAK

6
20

25
-y

il 
17

-s
en

ta
br

, 1
92

-s
on

Taraddud Oramizdagi odamlar

Mehmonlar dastlab Rishton tumanidagi 
“Chinor + 2020” mehmonxonasi devorlari 
va atrofidagi daraxtlarga Sharq anʼanalari 
asosida chizilgan hamda oʻyib ishlangan 
suratlar va bezaklar bilan tanishadi. Keyin 
Qoʻqon shahriga yoʻl oladi. Qoʻqon 
davlat drama teatrida “Oʻzbekiston 
hunarmandchiligi” kitobi taqdimoti 
oʻtkaziladi. 

Forum munosabati bilan Rishtonda 
tashkil etilgan koʻrgazmadan Oʻzbekiston 
xalq rassomi va xalq ustasi Ibrohimjon 
Komilov, Oʻzbekiston xalq rassomi 
Bobojon Nishonov, Oʻzbekiston 
sanʼat arbobi, badiiy akademiya aʼzosi 

Sharofiddin Yusupov izdoshlari, shogirdlari 
yasagan badiiy kulollik mahsulotlari joy 
olgan. Kulollar tayyorlagan turli rang va 
shakldagi idishlar, miniatyura asarlari 
mehmonlarda katta qiziqish uygʻotishi 
shubhasiz.

Mazkur festival va forum doirasida 
Rishton anʼanaviy kulolchilik muzeyining 
tantanali ochilishi va Rishton shahriga 
Jahon hunarmandlar shahri maqomini 
berish marosimi boʻlib oʻtadi. 
Shuningdek, “Anʼanaviy kulolchilikni 
saqlash va rivojlantirish: muammo va 
yechimlar” mavzusida xalqaro ilmiy-
amaliy konferensiya, “Oʻzbekiston 
badiiy kulolchiligi” kitobi taqdimotini 
oʻtkazish koʻzda tutilgan. Bundan 
tashqari, Oʻzbekiston kulolchiligi 
tarixiga bagʻishlangan arxiv hujjatlari 
fotokoʻrgazmasini tashkil etishga ham 
tayyorgarlik koʻrilmoqda.

Tadbir kunlari Oʻzbekiston Badiiy 
akademiyasi akademigi Sharofiddin 
Yusupov xotirasiga bagʻishlangan 
“Rishtonlik Paganini” koʻrgazmasi ochiladi. 
“Kulolchilik boʻyicha qadimiy sulola 
davomchisi”, “Qadimiy anʼanalarni qayta 
tiklagan kulol”, “Eng yaxshi kulol”, “Eng 
yosh mahoratli kulol” va “Eng mohir ayol 
kulol” nominatsiyalari boʻyicha gʻoliblar 
aniqlanadi.

Keyingi yillarda Rishton shahri 
viloyatning sayyohlik markazlaridan 
biriga aylanib bormoqda. Katta-katta 
hunarmandchilik va turizm markazlari 
qurib bitkazildi. “Mingboshi keramik”, 

“R + koron”, “Chinor + 2020” nomli 
markazlar, Sharofiddin Yusupov, Alisher 
Nazirov, Rustam Usmonov, Shokirjon 
Ahmadjonov, Ravshanjon Tojiddinov, 
Tohir Haydarov, Muhayyo Sattorova 
va boshqalarning muzey-ustaxonalari 
dunyo kulolchilik ixlosmandlarini oʻziga 
qaratmoqda.

Yaqinda shahardagi Mamadali 
Topiboldiyev mahallasiga turizm mahallasi 
maqomi berildi. Shu munosabat bilan 
Jahon hunarmandlar kengashi prezidenti 
Saʼad al-Qaddumiy boshchiligidagi hayʼat 
aʼzolari shaharga kelib, Rishton kulolchilik 
namunalari bilan tanishdi.

Rishtonda bu hunarga oshno tutinganlar 
soni kun sayin oshib boryapti. Hisob-
kitoblarga koʻra, yosh hunarmand kulollar 
safi hozir 40 ming kishiga kengaygan. Forum 
esa ular sonining yana ham koʻpayishiga 
yordam beradi.

DEVOR OSHIB KIRIB BORDIM...

Mustaqilligimizning 34 yilligi bayrami 
arafasida Halima Yoqubova II darajali “Sogʻlom 
avlod uchun” ordeni bilan taqdirlandi. Bu 
xabarni eshitgan koʻplab muborakliklar faxr 
bilan “Mukofot egasini topibdi”, deyishdi.

El-yurtning bu yuksak eʼtirofiga sazovor 
boʻlish oson emas. Buning ortida tunni tongga 
ulab qilingan mashaqqatli mehnat, fidokorlik 
yotibdi. 

Halima opa bilan suhbatimiz ham samimiy 
kechdi. Opa bu gaplarni koʻzlari yonib, oʻzgacha 
zavq-shavqqa toʻlib, jaydarigina ochiqlik, mehr 
va ishonch bilan aytdi. Yuragida bori tiliga 
koʻchdi, nazarimizda... 

— Sogʻliqni saqlashda “birlamchi boʻgʻin” 
deb ataladigan bir tizim borki, aksar hollarda 
tizimning eng ogʻir yuki uning boʻyniga tushadi. 
Tibbiyotni xalqimizga yaqinlashtirish borasidagi 
eng zalvarli va oʻta masʼuliyatli vazifalar ham 
xuddi mana shu boʻgʻinning zimmasida. 

Shunday vaziyatda oilaviy shifokor yoki 
tibbiy brigada boshligʻining masʼuliyatini 
tasavvur qilavering... U endi avvalgiday umumiy 
amaliyot shifokori emas. Har bir xonadonga 
kirib borib, oila aʼzolarining eng yaqin odamiga, 
hech kimga ayta olmaydigan dardini eshitadigan 
sirdoshiga, hamdardiga, koʻmakchisiga 
aylanadigan mutaxassis boʻla olishi shart! 

Bir gal juda qiziq boʻlgan. Mahallamizdagi 
qon bosimi baland boʻlgan homilador 
kelinchakni viloyat shifoxonasiga joʻnatsak, 
ikki kun oʻtmay, uyiga qaytib kelibdi. Ukol 
olish yoqmasmish. Davolanmasa, tugʻuruq 
uning uchun oʻta xavfli ekanini qayta-qayta 
tushuntirdim. Qani parvo qilsa... 

Oxiri qoʻngʻiroq qilsam, eri ikkisi javob 
bermaydigan boʻldi. Men ham boʻsh kelmadim. 
Turmush oʻrtogʻim (u ham shifokor) bilan 
kechqurun uyiga bordim. Darvozasini ochmadi. 
Devordan oshib tushib, aytadiganimni aytdim... 
Toʻgʻri-da, men uning oʻzi va farzandining 
sogʻligʻi uchun javobgarman axir. 

Ishimga shunday yondashganim uchun ham, 
ming shukrki, keyingi yillarda hududimizda 
onalar va bolalar oʻlimi qayd etilmadi. Yuqumli 
kasalliklar kamaydi...

El duosi
Muborakda bizni odamlar shifokorlar 

oilasi, deb biladi. Turmush oʻrtogʻim Ismat 
Yulliyev bilan birga oʻqiganmiz. Hozir tuman 
shifoxonasida vrach-reanimatolog. Toʻrt oʻgʻil, 
ikki qizni tarbiyalab, voyaga yetkazdik. 

Albatta, er ham, xotin ham shifokor boʻlgan 
oilada bola tarbiyalashning oʻzi boʻlmaydi. 
Ogʻir bemor kelgan paytlarda bir tunning 
oʻzida xoʻjayinimni uch martalab qayta ishga 
chaqirishgan kezlar boʻlgan. Oʻzim tuman 
markazidan 60 kilometr uzoqdagi choʻl 
qishloqlarida bir kunda yuzlab odamni tibbiy 
koʻrikdan oʻtkazib, qosh qorayganida arang 
uyga qaytgan paytlarim koʻp boʻlgan. 

Nolimadik, aksincha, oiladagi burchimizni 
ham vijdonan bajarishga intildik. Ming shukr! 
Bolalarimiz ilmli boʻlib ulgʻaydi. Bir qizim, bir 
oʻgʻlim, ikki kelinim — shifokor. Er-xotin juda 
faxrlanib yuramiz. 

Biroq... Hayotda shunday damlar ham boʻlar 
ekanki...

Oʻtgan qishning sovugʻi yoʻq deydilar-u... 
ammo eslamasak ham boʻlmaydi. Koronavirus 

bizning oilamizni juda qattiq sinovdan oʻtkazdi. 
Oʻzimizni oʻtga-choʻqqa urib boʻlsa ham 
burchimizni bajarishga astoydil harakat qildik. 

Oʻzim punktda, tuman tibbiyot birlashmasi 
qabul boʻlimida, tez yordamda kunda harorati 
koʻtarilib kelgan bemorlar bilan yuzma-yuz 
boʻlaman. Turmush oʻrtogʻim, oʻgʻlim, qizim, 
kelinlarim ham bemorlar bilan ishlaydi. Goh 
duo olasiz, goh... ayrim tanishlaringiz bularning 
bari kasallik oʻchogʻida yuribdi deya oshkora 
jirkanganida... qoʻl siltaysiz... 

Oxiri oʻzimga ham virus tegib, shifoxonada 
toʻshakka mixlanib qoldim. Uyda ham bir 
oʻgʻlim ogʻir yotibdi. Yotgan joyimda uni 
oʻylayman, kasallar ichida yurgan erimdan, 
oʻgʻillarim, kelinlarimdan xavotir olaman. 
Haroratim juda baland. Yoʻtalimdan shifoxona 
devorlari zirillab ketadi. Bir oy kislorodga ulanib 
yotdim.

Tepamda turgan shifokor oʻgʻlim va 
kelinimning niqoblari orasidan ter quyiladi. 
Niqob yuzlarini shilib, yara qilib yuborgan. 
Koʻzoynaklari bugʻlanib ketgan. Bechoralar, 
bemorlarga qarashdan salgina vaqt orttira olsa, 
ozroq dam olish oʻrniga internetga yopadi. 
Dunyoni titratgan kasallikni davolash boʻyicha 
xorijiy tajribani oʻrganadi... 

Men-ku yoshimni yashadim, bir marta 
farzand dogʻini ham koʻrdim, bularga zarar 
yetmasin deb iltijo qilaman. Ular meni oyoqqa 
turgʻazdi. Keyin ham COVID markazidagi 
qanchadan qancha bemorlarning hayoti ularning 
kechayu kunduz qilgan mehnatlari tufayli saqlab 
qolindi. 

Odamlarning chin dildan qilayotgan “Tarbiya 
bergan ota-onangga rahmat!” degan duolarini 

tinglab turib, tomogʻimga bir narsa tiqilganday 
boʻldi, xayolimdan nimalar oʻtganini tasavvur 
ham qilolmaysiz oʻshanda...

Ozgina eʼtibor dahshatli 
fojialarning oldini oladi
Qaynonalar bilan koʻp suhbatlashaman. 

Sogʻlom nabirani xohlasangiz, kelinlaringizga 
vaqtida eʼtibor qilinglar deyman. Bolangizning 

zurriyoti uning ichida rivojlanyapti, qaysidir 
haftada miyasi, qaysidir haftada boshqa organi 
shakllanyapti, tahlillar mana bunday chiqdi, 
meva-cheva obering, tomogʻiga qarashing, 
avaylang, ogʻir ish qildirmay turing, yod, temir 
preparatlarini vaqtida qabul qilsin, vaqtida 
koʻrikdan oʻtib, davolanib tursin... Ana shu 
tavsiyalarni qilmagani uchun serebral paralich 
bilan tugʻilgan goʻdaklarni ham koʻrdik. Sizning 
avlodingiz sogʻlom tugʻilishi kerak, buning 
uchun eʼtibor shart deyman.

Mahalladoshlarim orasida sogʻlom turmush 
tarzini targʻib qilishdan charchamayman. 
Koʻcha-koʻyda boʻlsayam birovini toʻxtatib 
olib, “Semirib ketibsan, mashinangni qoʻy, 
piyoda yur”, deb tanbeh beraman. Boshqasiga 
“Koʻchangni, xonadoningni toza saqla, koʻchat 
qada, gul ek, oʻzing bahra olasan, mahallang 
fayzli boʻladi”, deyman.

Oʻzim terapevtman. Oilaviy shifokorlik 
punktimizda bolajonlarimizni tibbiy koʻrikdan 
oʻtkazishga juda katta masʼuliyat bilan 
yondashaman. Masalan, chaqaloqni yotqizib 
olib, hamma suyaklarini paypaslab chiqaman. 
Mabodo tos suyagi oʻrniga kirmagan boʻlsa, 
buni bir yoshgacha muolaja bilan bartaraf 
qilish kerak. Boʻlmasa, bola bir umr nogiron 
boʻlib qoladi. Yoki oʻgʻil bolaning qovugʻidagi 
muammolarga chaqaloqligida eʼtibor qilinmasa, 
kelajakda bepushtlikka olib keladi. Tugʻma 
yurak nuqsonini ham diqqat qilib tekshirib, 
chaqaloqligidan aniqlash kerak. Keyin kech 
boʻladi. Bolaning sochi, kiprigi, labi, terisi... har 
biri uning oilaviy shifokorga muammolaridan 
xabar beradi. 

Nogironlikning, bir umrlik dardmandlikning, 
ajrimlarning va boshqa baxtsizliklarning oldini 
olish oilaviy shifokorning oddiygina eʼtiboriga, 
oʻz ishini vijdonan bajarishiga bogʻliq.

Chiqindi chelagidagi 
“javohir”

Turib-turib kuyunib ketasan. Homilador 
ayol davlat tomonidan bepul dori-darmonlarni 
doʻxtir qabulidan chiqar-chiqmas chiqindi 
chelagiga tashlaganini koʻrganman. Baraka 

topkur, buni davlat sen farzandingni eson-omon 
dunyoga keltirishing uchun beryapti. Shu ayol 
kamqon boʻlmasin, sogʻlom farzand tugʻsin deb 
qancha mablagʻ sarflayapti. Bu uvol emasmi? 
Nonkoʻrlik, noshukurlik emasmi? 

Yoki kam taʼminlangan, dispanser 
nazoratidagi bemorlarga, nogironligi bor 
shaxslarga kafolatlangan paket asosida 
berilayotgan dorilar aholiga qanchalik 
qulaylik yaratayotganini ayting... Milliy 
emlash kalendariga kiritilgan vaksinalar-chi? 
Davlatimiz millionlab valyuta evaziga olib 
kelyapti-ku bularni? 

Baʼzan bolalarini emlashga vaqtida olib 
kelmaydigan, hatto bundan boʻyin tovlaydigan 
ota-onalarni koʻrsam, tutab ketaman-da, 
toʻgʻrisi... Yaqinda eshitdim, bizlarga oʻsmir 
qizlar bepul emlanadigan bachadon boʻyni 
saratoniga qarshi vaksinani shundoqqina qoʻshni 
davlatda odamlar falon dollarga sotib olishar 
ekan. Bunday gʻamxoʻr davlat qayda bor-a, 
qayda bor?!  

Odamlarni yaxshi 
koʻrishni oʻrganing!

Malaka oshirish desa, yuzini 
burishtiradigan shifokorlarga hayron qolaman. 
Yetmishga kirdim, haliyam oʻqishdan, 
izlanishdan toʻxtamayman. Oʻquvlarga, 
seminarlarga ishtiyoq bilan boraman. 
Domlalarni holi-joniga qoʻymay oʻrganaman. 
Yaqinda endokrinologiya boʻyicha oʻquvlarda 
qatnashdim. Menga insulin taktikasini 
oʻrgating deb turib oldim. “Opajon, — deydi 
domla. — Siz oilaviy shifokorsiz, tor soha 
mutaxassisi emassiz, nima zaril sizga”. 

Instagramga kirib olib, yangi davolash 
usullari, chet eldagi yuqori texnologiyali 
operatsiyalar videolarini tomosha qilaman. Yosh 
mutaxassislarning aksariyati negadir birlamchi 
boʻgʻinda ishlashdan qochadi. Shukrki, keyingi 
yillarda davlatimiz bu yoʻnalish ahamiyatini 
toʻgʻri baholab, oilaviy shifokorlar mehnatini 
ragʻbatlantirib boryapti. Yosh shifokorlar uchun 
imtiyozlar yaratib beryapti. Buning qadriga 
yetish kerak. 

Shifokor farzandlarim, kelinlarim, 
shogirdlarimga shu oʻgitlarni takrorlashdan 
sira charchamayman: avval odamlarni 
yaxshi koʻrishni oʻrganing! Bemorga mehr 
bering! Ruhiyatini davolang! Oʻz onangiz, 
otangiz, jigaringizday koʻring! Injiqligidan 
ogʻrinmang! Har qanday dardiyu yarasidan 
aslo jirkanmang! Sizga umid, iltijo bilan qarab 
turgan xastaga kerak boʻlsa joningizdan jon 
uzib bering! Nafasingiz bilan nafas, butun 
vujudingiz bilan madad bering! Uni eshiting 
va ishontiring! Ana shunda haqiqiy moʻjizani 
koʻrasiz...

Bolaligimda Larzongul degan qoʻgʻirchogʻim 
boʻlardi. Yerga bukib yotqizib qoʻysangiz, 
yana dik etib otilib tik turib olardi (ichida 
prujinasi bor edi). Oʻzimcha aytaman: oilaviy 
shifokorning ichida mana shunday “prujina”si 
boʻlishi kerak. Hayotini mana shu mashaqqatli, 
ammo sharafli ishga bagʻishlagan odam hamisha 
tik oyoqda turib, bemorlari hayoti, kelajagi 
uchun kurashishda oʻzida hamisha kuch topa 
olishi shart!

Nuriddin EGAMOV yozib oldi.

Qirq uch yil tibbiyot sohasida xizmat qilgan fidoyi ayol — Muborak 
tumanidagi Sheyx oilaviy shifokorlik punkti shifokori Halima Yoqubova 
bu yil 70 yoshni qarshiladi. Ammo sira keksalikka boʻyin bermagan bu 
kuyinchak shifokor hali-hamon oʻzini “doʻxtir opa” deb eʼzozlaydigan 
mahalladoshlariga xizmat qilishda davom etmoqda. 

Joriy yil 19-21-sentabr kunlari Qoʻqonda III Xalqaro 
hunarmandchilik festivali, Rishtonda esa II Xalqaro kulolchilik 
forumi boʻlib oʻtadi. Tadbirlarda koʻplab davlatlardan 
hunarmandlar, kulollar, olimlar, OAV vakillari, jumladan, Jahon 
hunarmandlar kengashi prezidenti boshchiligidagi delegatsiya 
qatnashishi kutilmoqda.

Hamid BURHON,
Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan 

madaniyat xodimi

QO‘QON VA RISHTON 
MEHMONLARNI 

KUTMOQDA

YANGI O‘ZBEKISTON

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-946. 

34830 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Sardor Tolliboyev 
Musahhih: Nasiba Abdullayeva 
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05


